
2015-2019 
 
 

 

BayrampaĢa 

Saraybosna Mesleki 

veTeknikAnadolu 

Lisesi 
2015-2019 StratejikPlan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OkulMüdürü 

HakkıAYDOĞAN 

2015-2019 



1 

 

 

T.C. 
 

MĠLLĠ EĞĠTĠMBAKANLIĞI 
 

Stratejik Planı 

 

 

 

 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

2015-2019 STRATEJiK PLAN 

HAZIRLIK PROGRAMI 

 

 

 

 
Hazırlayan 

 

 
BAYRAMPAġA SARAYBOSNA MESLEKĠ VE TEKNĠK 

ANADOLU LĠSESĠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ĠSTANBUL, 2018 



2 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KAYMAKAM SUNUġU 

 
ĠlçemizEğitim-ÖğretimhizmetlerindenyararlanmavetoplumayararlıbireyleryetiĢtirmekonusundaönemli yer 

tutaneğitimöğretimkurumlarımızınmaliaçıdangüçlenmesiveharcamapolitikalarınasahipvizyonuolanbir anlayıĢa 

sahip olması konusundagüçlendirilmelidir. 

EğitimöğretimintümkademelerindeveyaygıneğitimingeliĢtirilmesindeinsanodaklıpolitikalarveamaçlar 

geliĢtirilmesihususundakurumlarımızönemliölçüdegeliĢmektedir.5018KamuMaliYönetimKanunuve2023Vizyonu olan 

bir yapıyla ilçemiz bütün geliĢmeleri yakından takip etmekte ve performans odaklıanlayıĢla eğitim öğretime 

hizmet etmektedir. 

StratejikPlanıntemelindeharcamalarıngüvenilirliğiveyapılanharcamalarınneölçüdekatkısağladığıtespit 

vedevamlılığısağlanarakkurumlarımızakendivizyonlarınıoluĢturmalarındakatkısağlamaktadır.PlanlıveanlaĢılırbir 

yapıylakurumlarımızgeleceğedahaeminvekararlısorumluluksahibiolmalarısağlanacaktır.StratejikPlanımızın 

ülkemizveĠlçemizineğitim-öğretimhizmetlerineyenibakıĢaçılarıveyenifırsatlardoğuracağıümidinitaĢımaktayım. 

BunubaĢarmakiçiniĢbirliğininveplanlamaalıĢkanlığınınherkestarafındankazanılmasıgerektiğinidebelirtmek 

istiyorum. 

Ġlçemizin stratejik planını hazırlayan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticilerini, çalıĢma ekiplerini ve çalıĢmada 

görev alan diğer personeli kutluyor, bu Stratejik Plan’ın baĢarıya ulaĢmasını diliyorum. 

 
 
 

 
Osman Aslan 

CANBABABayrampaĢa 

Kaymakamı 
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TAKDĠM 

 
Müdürlüğümüzün engeniĢkapsamıylahazırlananveeğitim-öğretimodaklı,düzenleyici vedeğeryaratan 

StratejikplanıuygulamalarıKamukaynaklarınıenetkinveverimlikullanılmasıhedefiyleortayakonmuĢtur.Eğitim- 

öğretim önceliğinde talebin yoğunlaĢtığı ve mükemmellik arayıĢının arttığı bu değiĢim sürecinde, ülkemizin 

kalkınmasındabüyükbirvazifeüstleneneğitim-öğretimkurumlarınınulusalveuluslararasıalandaeğitsel,sosyal, 

ekonomikveteknolojikgeliĢmelereayakuydurmalarıbirzorunlulukhalinegelmiĢtir. 

Bizler de ülkemizin dünya ölçeğinde ilerleme hedefi olarak belirlediği 2023 Vizyonunda geniĢ bir yer tutan 

eğitim baĢlığı altındaki amaçlarını gerçekleĢtirmenin ilk basamağı olan bu planla mevcut durumumuzu gözden 

geçirerek iyi bir analiz kapsa mında hedeflerimizi belirledik. Bu Ģekilde hazırladığımız plan çerçevesinde ülkemizin 

hedeflerine ulaĢmasında katkı sağlayacak çalıĢmaları müdürlük olarak gerçekleĢtirme gayretinde olacağız. 

Bu kapsamda; hızlı değiĢimler karĢısında stratejik yaklaĢımlarla sorunlara etkili ve kalıcı çözüm önerileri 

geliĢtirebilen, bilimsel ve teknolojik ilerlemelerle kurumsal kapasitesini artırmayı hedefleyen kurumlar değiĢen 

anlayıĢlara uygun Ģekilde kendisinden beklenen faydayı azami düzeyde sağlayabileceklerdir. Strateji k yönetimin 

kurumda bir yönetim aracı olarak iĢlerlik kazanması Stratejik Planlama yoluyla sağlanmaktadır. Stratejik Planlama bir 

yönetim planlaması modeli olup alınacak kararlar; bilgi ve stratejiler doğrultusunda, dinamik ve geliĢmeye açık bir 

biçimde ve yönetiĢim çerçevesinde uygulanarak baĢarılı olur. 

Stratejik Palanı Hazırlık ÇalıĢmalarında yer alan tüm ekibimizi özverili çalıĢmalarından dolayı tebrik ediyor ve 

kutluyorum. Saygılarımla… Hedefe giden yolda amaçlardan ödün verilmez. 

 
 

 
Abdülaziz YENĠYOL 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUM 

 
 

 
Okulumuzun orta ve uzun vadeli hedeflerini, politikalarını, eğitim ve öğretim alanında 

hedefveönceliklerini,neredeolduğumuzu,nereyeulaĢmakistediğimizi,baĢarımızınasıltakipedip 

değerlendireceğimizi okulumuzun stratejik planı ile vizyon ve misyonumuz doğrultusunda 

belirledik.Yolharitamızıokulumuzkaliteyönetimekibiileçizerekyolumuza,okulumuzdakitüm 

çalıĢan,öğrenenvediğerkesimlerinkatılımıyladevamedeceğiz.Hazırladığımızstratejikplanımızda 

amaçlarımıza ulaĢacağımızainanıyorum. 

 
Bu planın gerçekleĢmesinde katkısı olan kalite ekibine baĢarılar diliyorum. 

 
 
 
 

 
Hakkı AYDOĞAN 

Okul Müdürü 
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T.C. 

Millî Eğitim Bakanlığı 

MEB 2015 -2019 Stratejik Planı 

 

I. GĠRĠġ 

Bir toplumu yeniden oluĢturmanın, topluma Ģekil vermenin en temelaraçlarındanbiri eğitimdir.   

Eğitim;   eğitilenlere   sorunlarını   çözme   yeterliği   kazandırmayı   hedefler.    Eğitim; kiĢilerin bedensel, 

zihinsel, ruhsal  ve  duygusal  bakımdan  dengeli  ve  sağlıklı  bir  kiĢiliğe  ve karaktere   sahip   olarak   

yetiĢmelerini   hedefler.   Eğitim;   eğitilenlerin   hür   ve    bilimsel düĢünebilen,  geniĢbir  dünya  görüĢüne   

sahip,   insan   haklarına   saygılı,   kiĢilik   ve   teĢebbüse değerveren, topluma karĢı sorumlu, 

yapıcı,yaratıcıveverimlibireylerolarak  yetiĢmelerini hedefler. 

Eğitime eğitim kademeleri perspektifinde bakıldığında; 
 

 Okul öncesi  eğitim; ilköğrenim çağına gelmemiĢ çocukların beden,  zihin  ve  duygu 

geliĢmesinive  iyi  alıĢkanlıklar  kazanmasını,  çocukları  ilköğretime   hazırlanmasını, çocukların 

doğru ve güzel konuĢmalarının sağlanmasınıhedefler.

 

 Ġlköğretim; çocuklara iyi bir vatandaĢ olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve 

alıĢkanlıkları kazandırmayı ve onların ilgi, istidat ve kabiliyetleriyönünden

YetiĢtirilerek hayata ve üst öğrenime hazırlamayı hedefler. 
 

 Genel  ve  mesleki  ortaöğretim;  öğrencilere  genel  bir  kültür  vermeyi,  onların  hayatı,  kiĢi 

ve toplum sorunlarını tanımalarını sağlamayı, öğrencilerin  ilgi,  istidat  ve  kabiliyetleri 

ölçüsünde  ve  doğrultusunda  yükseköğretime,  hayata   ve   iĢ   alanlarına   hazırlamayı 

hedefler.

 Yükseköğretim; yetiĢmiĢ insan gücü ihtiyacını karĢılamayıhedefler.

 

 Hayat boyu  eğitim; toplumda  ihtiyaç  duyulan  eğitim  ihtiyacının  karĢılanması,  kiĢilere 

mesleki veya sosyal-kültürel becerilerin kazandırılmasınıhedefler.
 

 Özeleğitim; herkese fırsat ve imkân  eĢitliğinin  sağlanması  devletlerin  sorumluluk alanlarından  

biri   olduğu   için,   özel   eğitime   ihtiyaç   duyan   bireylerin   eğitim ihtiyaçlarının diğer 

bireyler gibi karĢılanmasınıhedefler.

 

 Özel öğretim;  Türk  millî  eğitim  sisteminin  genel  ve  özel  amaçları  doğrultusunda  ilerleyen; 

çağı yakalayabilmiĢ; kaliteli, güvenilir, tercih edilebilir veçeĢitleneneğitimtaleplerini 

karĢılayabilen özel öğretim kurumlarının geliĢmesini sağlamayıhedefler.
 

Ülkelerin sosyal ve ekonomik makro sistemlerinin alt yapısı olan eğitim sistemleri sosyo-

ekonomik  sistemlerle  çok  derin  bir  etkileĢim  içerisindedir.  Eğitim   sistemlerinde   yapılan  en  ufak  

değiĢiklikler  bile  sosyo-ekonomik  makro  sistemleri  etkilediği  gibi,  bu  sistemlerde yaĢanan ufak 

değiĢimler de eğitim makro sistemini etkilemekte vedeğiĢtirmektedir. 
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T.C. 

Millî Eğitim Bakanlığı 

MEB 2015 -2019 Stratejik Planı 

 
Eğitimin  gerek  diğer  makro  sistemlerle   ciddi   bir   etkileĢim   içerisinde   olması,   gerekse 

de  eğitimin  toplumu  yeniden  Ģekillendirmeninen   temel  yolu   olması   eğitimi   devletlerin   temel ilgi  

alanlarından  biriyapmıĢtır  ve  bu  nedenledir  ki   geliĢmiĢ   ve   geliĢmekte   olan   ülkelerde 

eğitimsistemlerimükemmellikarayıĢıiçerisindekullanılanen temel argümanlardan biriolmuĢtur. Eğitimin 

hem  nicel  hem  de  nitel  geliĢimi  için  devletler  ve  hükümetler  eğitimde  yenileĢme,  değiĢim,  

Ģeffaflık,etkililik, verimlilik, sürdürebilirlik ve   hesap verebilirlik gibi birçok hususu göz önünde 

bulundurmakzorundadırlar. 

Millî   Eğitim   Bakanlığı   da   toplumun   taleplerine   karĢı   duyarlı,   katılımcılığa    önem 

veren,hedefveönceliklerininetleĢtirmiĢ,hesapveren, Ģeffaf ve etkin bir kamu 

yapılanmasınıngereğiolarak  “StratejikYönetim”  yaklaĢımını   gerek   merkez   ve   taĢra teĢkilatında 

gerekse okul boyutunda  benimsemiĢ  ve  5018  sayılı  Kamu  Mali  Yönetimi  ve KontrolKanunu 

gereğince mali saydamlık, hesap verme zorunluluğu, stratejik planlamave performans esaslı bütçeleme 

gibi esasları uygulama yabaĢlamıĢtır. 

Bu doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsediği  temelilkeler  çerçevesindegeleceğe  iliĢkin  misyon  ve  vizyonlarını  oluĢturarak, stratejik 

amaçlarını ve   ölçülebilir   hedeflerini   saptayarak,   performanslarını  önceden belirlenmiĢ olan 

göstergeler doğrultusunda ölçerek ve bu  sürecin  izleme  ve  değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle 2010-2014 yıllarını içeren stratejik planınıhazırlamıĢ 

ve 2009 Aralık ayında bu planı kamuoyu ile paylaĢmıĢtır. 
 

Millî Eğitim Bakanlığı bu planı ile kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesiiçinbütçeleriileprogramveprojebazında kaynak tahsislerini;   stratejik planlarına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerinedayandırmıĢtır. 

“Okul  Merkezli  Stratejik   Yönetim”   yaklaĢımını   benimseyen   Bakanlığımızın,   2015- 

2019  yıllarını  içeren  ikinci  dönem  stratejik  plan  çalıĢmalarınıbaĢlatacakolan“MEB  2015- 2019 

Stratejik Plan Hazırlık  Programı”;  Bakanlığımız  merkez  ve  taĢra   teĢkilatı  birimlerinin 

stratejikplanlarınınhazırlanmasınayönelikiĢveiĢlemlere,bu iĢ ve   iĢlemlerin gerçekleĢtirilmesiyle   ilgili   

birimlere   ve    zamanlamalara    açıklık    getirmek    amacıyla    hazırlanan bir rehberniteliğindedir. 

MEB Stratejik Planlama Takvimi (bkz. EK1) 

Ġl MEM Stratejik Planlama Takvimi (bkz. EK2) 
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III. AMAÇ 

Milli  Eğitim  Bakanlığı  Stratejik   Plan   Hazırlık   Programının   temel   amacı,  

okulumuz ortaöğretim kademesindeki eğitim kurumlarının ikinci plan dönemi stratejik 

planlarının (2015-2019) hazırlanma sürecine rehberliketmektir. 

 

 

 
IV. KAPSAM 

 

Hazırlık  programı,  Bakanlık  merkez   teĢkilatı,   il   -   ilçe   milli   eğitim   müdürlükleri 

ile  okulların  ve  kurumların  stratejikplanlarının(2015-2019)hazırlıksürecinikapsamaktadır. 

 

 

 
V. DAYANAK 

 

Bu hazırlık programı, 5018 sayılı Kamu Mali  Yönetimi  ve  Kontrol Kanunu, Stratejik  

Planlamaya  ĠliĢkin  Usul  ve  Esaslar  Hakkında   Yönetmelik   ile   Kamu  Ġdareleri için Stratejik 

Planlama Kılavuzu’na dayanılarakhazırlanmıĢtır. 

 

 

 
VI. MODEL 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 stratejik planlama çalıĢmaları aĢağıdaki model (ġekil 

1)Çerçevesindeyürütülecektir.BunagöreHazırlıkProgramıilebaĢlayansüreçĠzleme- 

Değerlendirme baĢlığı ilesonlandırılacaktır. 
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Tablo 1 Hazırlık Programının OluĢturulması 
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VII. YÖNTEM VESÜREÇ 

 

1) STRATEJĠK PLAN HAZIRLIKSÜRECĠ 

StratejikplanlamaekibininoluĢturulmasındansonra,kurumumuzdaçalıĢanpaydaĢlarımıza 

stratejikplanlamaileilgilibilgilendirmetoplantıyapıldı.Hedefkitleyemevcutdurumanalizleri 

yaptırılarakilgiliverilertoplandı.OkulveKurumyönetici,yöneticiyardımcılarıveöğretmenlere 

StratejikPlanöğeleriveplanlamaaĢamalarınailiĢkinkonulardabilgilerverildivegörüĢleralındı. 
Ġlçe Stratejik Planlama Ekibi çalıĢmalarını yaparken birincil kaynak olarak çalıĢanlardan 

faydalanmıĢtır.Önceliklerinbelirlenmesi,ihtiyaçlarıntespitivehedeflerinoluĢturulmasındatüm 

çalıĢanlarlagörüĢmeleryapılmıĢ,anketlerdüzenlenmiĢ,herkesinortakkatılımıveönerileridikkate 

alınarak çalıĢmalaryönlenmiĢtir. 

5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanununun9uncumaddesigereğince,kamu 

idarelerininbütçelerinistratejikplanlarındayeralanmisyon,vizyon,stratejikamaçvehedeflerle 

uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilerek performans esaslı 

bütçelemeyeiliĢkinhususlarıbelirlemeyeMaliyeBakanlığıyetkilikılınmıĢtır.YineaynıĢekilde;“Kamu 

Ġdareleri;kalkınmaplanları,programlar,ilgilimevzuatve benimsedikleritemelilkelerçerçevesinde 

geleceğeiliĢkinmisyonvevizyonlarınıoluĢturmak,stratejikamaçlarveölçülebilirhedeflersaptamak, 

performanslarınıöncedenbelirlenmiĢolangöstergelerdoğrultusundaölçmekvebusürecinizlemeve 

değerlendirmesiniyapmakamacıylakatılımcıyöntemlerlestratejikplanhazırlanır.”denmektedir. 

Kanunun verdiği yetkiye istinaden hazırlanan bu Stratejik Planın amacı, performans esaslı 

bütçelemeyeiliĢkinkavramveyöntemleriaçıklamakvekamuidarelerininperformansprogramları ile 

faaliyetraporlarınıhazırlarkenuymalarıgerekenhususlarıbelirlemektir.StratejikPlanlama,bir 

kurumunmevcutdurumununneolduğunutespiteden,neyaptığıveneyinedenyaptığınaĢekil 

veren,temelkararlarıveeylemlerioluĢturmakiçindisiplineedilmiĢçabalarınbütünüdür.Buyönüyle, 

kurumunbulunduğunoktaileulaĢmayıbunlaraarzuettiğidurumarasındakiyolutarifeder. 

Kurumunamaçlarını,hedefleriniveulaĢmayımümkünkılacakyöntemleribelirlemesini 

gerektirir.UzunvadelivegeleceğedönükbirbakıĢacısıtaĢır.Ancak,stratejikplanyapmayadateknik 

ifadesiylestratejikplanlamasadecebirkezyapılanbirplanlamafaaliyetideğildir.Aksine,ortayaçıkan 

tehditvefırsatlaragöretekrarlananbirsüreçtir.Bunedenlesadecestratejikplanlamayapmakyeterli 

olmaz, kurumdaki yöneticilerin stratejik düĢünme ve vizyon geliĢtirme niteliklerinin de 

güçlendirilmesi bicimde incelenmesini ve değerlendirilmesini içeren durum analizi yapılarak 

cevaplandırılır.“Nereyegitmekistiyoruz?”sorusununcevabıise;kuruluĢunvaroluĢnedenininözbir 

biçimdeifadeedilmesianlamınagelenmisyon;ulaĢılmasıarzuedilengeleceğinkavramsal,gerçekçi 

veözbirifadesiolanvizyon;kuruluĢunfaaliyetlerineyonverenilkeler;ulaĢılmasıiçinçabave 

eylemlerinyönlendirileceğigenelkavramsalsonuçlarolaraktanımlanabilecekamaçlarveamaçların 

elde edilebilmesi içinulaĢılmasıgerekenölçülebilirsonuçlaranlamınagelenhedeflerortaya 

konularakverilir.AmaçlarvehedeflereulaĢmakiçintakipedilecekyollarvekullanılacakyöntemler 

olanstratejiler“GitmekistediğimizyerenasılulaĢabiliriz?”sorusunucevaplandırır.Sonolarak, 

yönetselbilgilerinderlenmesiveplanuygulamasınınraporlanmasıanlamındakiizlemevealınan 

sonuçlarındahaönceortayakonulanmisyon,vizyon,temeldeğerlerler,amaçlarvehedeflerlene 

ölçüde uyumlu olduğunun, kısaca performansın de ğerlendirilmesi ve buradan elde edilecek 

sonuçlarlaplanıngözdengeçirilmesiniifadeedendeğerlendirmesureciise“BaĢarımızınasıltakip 

edervedeğerlendiririz?”sorusunucevaplandırır. 

ĠlçeMilliEğitimMüdürlüğümüzün2015-2019yıllarınıkapsayanStratejikPlanınınhazırlanması 

surecinde öncelikle “Neredeyiz?” sorusunun cevabını bulmak için kapsamlı bir durum analizi 

yapılmıĢtır. Daha sonra kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedefler belirlenerek “Nereye ulaĢmak 

istiyoruz?”sorusununcevabıolarak,varılmakistenenyer,vizyonumuzlatanımlanmıĢtır. 

GerçekleĢtireceğimiz faaliyet ya da projeler ve uygulayacağımız stratejilerle, “varmak 

istediğimiz yere hangi yollarla ulaĢabileceğimiz” ortaya konulmuĢtur. Son olarak da amaç ve 
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hedeflerimizinhangiölçüdegerçekleĢtiğinisınamak,kurumsalbaĢarımızıdeğerlendirmekamacıyla, 

planınizlemevedeğerlendirilmesiyapılacaktır. 

Ġzlemede Stratejik Planımızın uygulanması sistematik bir Ģekilde takip edilecek ve 

raporlanacaktır. Değerlendirmede ise uygulama sonuçlarının (raporların) amaç ve hedeflerle 

kıyaslanması suretiyle, önceden belirlenen bu amaç ve hedeflerin tutarlılığı ve uygunluğu test 

edilecektir. 

Bu amaçla Müdürlüğümüz bünyesinde Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Ekibi 

oluĢturulmuĢtur. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesinden sorumlu birimler, 

yürüttükleri faaliyet projelerle ilgili raporları belirli periyotlarla Ġlçe Stratejik Plan Ġzleme ve 

Değerlendirme Ekibine gönderilir. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarımızdaki stratejik plan hazırlık 

çalıĢmalarıda,ĠlçeMilliEğitimMüdürlüğümüzünçalıĢmalarıileeĢzamanlıolarakbirtakvimdâhilinde 

aynıçalıĢmastratejisiiçerisindegerçekleĢtirilmektedir.Stratejikplanlama,birkuruluĢunaĢağıdaki 

dörttemelsoruyucevaplandırmasınayardımcıolur: 

• Neredeyiz? 

• Nereye gitmekistiyoruz? 

• GitmekistediğimizyerenasılulaĢabiliriz? 

• BaĢarımızınasıltakipedervedeğerlendiririz? 

 
YukarıdabelirtilensorularaverilencevaplarstratejikplanlamasurecinioluĢturur.Neredeyiz? 

”sorusu,kuruluĢunfaaliyetinigerçekleĢtirdiğiiçvedıĢortamınkapsamlıbirbicimdeincelenmesinive 

değerlendirilmesini içeren durum analizi yapılarak cevaplandırılır. “Nereye gitmek istiyoruz? ” 

sorusununcevabıise;kuruluĢunvaroluĢnedenininözbirbiçimdeifadeedilmesianlamınagelen 

misyon;ulaĢılmasıarzuedilengeleceğinkavramsal,gerçekçiveözbirifadesiolanvizyon;kuruluĢun 

faaliyetlerineyonverenilkeler;ulaĢılmasıiçinçabaveeylemlerinyönlendirileceğigenelkavramsal 

sonuçlar olarak tanımlanabilecek amaçlar ve amaçların elde edilebilmesi için ulaĢılması gereken 

ölçülebilirsonuçlaranlamınagelenhedeflerortayakonularakverilir. 

Amaçlarvehedeflere ulaĢmakiçintakipedilecekyollarvekullanılacakyöntemlerolan 

stratejiler“GitmekistediğimizyerenasılulaĢabiliriz?”sorusunucevaplandırır.Sonolarak,yönetsel 

bilgilerinderlenmesiveplanuygulamasınınraporlanmasıanlamındakiizlemevealınansonuçların 

dahaönceortayakonulanmisyon,vizyon,temeldeğerlerler,amaçlarvehedeflerleneölçüdeuyumlu 

olduğunun,kısacaperformansındeğerlendirilmesiveburadaneldeedileceksonuçlarlaplanıngözden 

geçirilmesini ifade eden değerlendirme sureci ise “BaĢarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” 

sorusunucevaplandırır. 

ĠlçeMilliEğitimMüdürlüğümüzün2015-2019yıllarınıkapsayanStratejikPlanınınhazırlanması 

surecinde öncelikle “Neredeyiz?” sorusunun cevabını bulmak için kapsamlı bir durum analizi 

yapılmıĢtır.Dahasonrakurumsalmisyon, vizyon, amaçvehedeflerbelirlenerek“NereyeulaĢmak 

istiyoruz?” sorusunun cevabı olarak, varılmak istenen yer, vizyonumuzla tanımlanmıĢtır. 

GerçekleĢtireceğimizfaaliyetyadaprojelerveuygulayacağımızstratejilerle,“varmakistediğimizyere 

hangiyollarlaulaĢabileceğimiz”ortayakonulmuĢtur.Sonolarakdaamaçvehedeflerimizinhangi 

ölçüde gerçekleĢtiğini sınamak, kurumsal baĢarımızı değerlendirmek amacıyla, planın izleme ve 

değerlendirilmesiyapılacaktır.ĠzlemedeStratejikPlanımızınuygulanmasısistematikbirĢekildetakip 

edilecekveraporlanacaktır.Değerlendirmedeiseuygulamasonuçlarının(raporların)amaçve 

hedeflerlekıyaslanmasısuretiyle,öncedenbelirlenenbuamaçvehedeflerintutarlılığıveuygunluğu 

testedilecektir. 

Bu amaçla Müdürlüğümüz bünyesinde Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Ekibi 

oluĢturulmuĢtur. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesinden sorumlu birimler, 

yürüttükleri faaliyet projelerle ilgili raporları belirli periyotlarla Ġlçe Stratejik Plan Ġzleme ve 

DeğerlendirmeEkibinegönderilir.ĠlceMilliEğitimMüdürlüğümüzebağlıokulvekurumlarımızdaki 

stratejikplanhazırlıkçalıĢmalarıda,ĠlçeMilliEğitimMüdürlüğümüzünçalıĢmalarıileeĢzamanlı 

olarakbirtakvimdâhilindeaynıçalıĢmastratejisiiçerisindegerçekleĢtirilmektedir. 
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ĠLÇE MEM STRATEJĠK PLANLAMA ADIMLARI 

Stratejik plan hazırlanma süreci organizasyon Ģeması aĢağıdaki gibidir. 

 
 
 

 

Tablo 2 Stratejik Planlama Adımları 
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a) Stratejik Planlama ÇalıĢmalarınınDuyurulması 
 

2015-2019 yıllarını kapsayacak Stratejik Planların hazırlanma süreci tüm ilgili kiĢilere duyurulmuĢtur. 
 
 

b) StratejikPlanlamaÜstKurulVeEkiplerinOluĢturulması 

Stratejik planlama kurulu aĢağıda ismi yazılı personelden oluĢmuĢtur. 

 

STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Hakkı AYDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Tülay KAYA  MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Onur ÖZYILMAZ 

Caner KEMAN  
ÖĞRETMEN 

4 Özge MISIRLI OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

Tablo 3 Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 
 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Caner KEMAN  ÖĞRETMEN 

2 Onur ÖZYILMAZ  ÖĞRETMEN 

4 Remzi ġENTÜRK ÖĞRETMEN 

5 Metin ÇĠVĠ GÖNÜLLÜ VELĠ 

6 Ali EROL GÖNÜLLÜ VELĠ 

Tablo 4 Stratejik Planlama Ekibi 

 

c) Stratejik Planlama Ekiplerine EğitimlerinVerilmesi 
 

StratejikplanlamaçalıĢmalarındagörevalacakveyakatılımsağlayacakekipvekurul 

üyelerininbelirlibirdüzeydestratejikplanlama kavramlarınahâkimolmalarıiçingerekli 

toplantılar ve yönlendirmeleryapılmıĢtır. 

D) Stratejik Plan Hazırlama Takviminin OluĢturulması 
 

Bilindiğiüzerestratejikyönetimsistemikapsamındahazırlananstratejikplanlar,diğer 

yönetimsistemlerindevarolanstratejikplananlayıĢındanfarklı olaraküsthedeflerdenyola 

çıkılarak ve tüm çalıĢanların katılımı ile hazırlanmaktadır. Yani üst hedefler ile paydaĢların 

talep ve beklentileri belirli bir sistematik içinde belgeye yansıtılmaktadır. Bu bağlamda 

değerlendirildiğindestratejikplanlamaçalıĢmalarınınBakanlıkiçintemelüstpolitikabelgesi 

olanKalkınmaPlanınınyayınlanmasınınardındanbaĢlamasıvesıralıolarakilmillîeğitim 

müdürlükleri, ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul ile kurumlar ile tamamlanması uygun 

görülmektedir. 

Üçdüzeyde(Bakanlık,ĠlMEM,ĠlçeMEMileOkul/Kurumlar)hazırlananiĢtakvimi 

Hazırlık programı ekinde yer almaktadır. (bkz.EK3) 
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2) DurumAnalizi 
 

Bubölümde,kuruluĢunyasalyükümlülükleriçerçevesindeyürüttüğüfaaliyetlerve 

sunduğu hizmetler ortaya konulur. Kurumun yerine getirmekle yükümlü bulunduğu üst 

politikabelgelerihedefleriilemevzuatınınirdelendiği;paydaĢlarınbeklentiveönerilerinin 

değerlendirildiğivesonolarakkurumungeliĢimalanlarının(sorunalanları)belirlendiğibölüm 

olan durum analizi bölümü; stratejik yönetim sisteminin dört temel sorusundan biri olan 

“Neredeyiz?” sorusunuyanıtlamaktadır. 

a) TarihselGeliĢim 

BayrampaĢaSaraybosnaMeslekiveTeknikAnadoluLisesi1977yılındakurulmuĢtur. 

OkulunilkmüdürüvekuruluĢundabüyükemeğigeçen,TürkçeöğretmeniBahattinKURT’tur. 

Okul,1977yılındaEyüpOtakçılarLisesibinasında,EyüpTicaretLisesiolarakeğitimöğretim 

faaliyetinebaĢlamıĢve1986yılındaEyüpNiĢancıOrtaOkulubinasınataĢınmıĢtır. 

 
Ancak,okuluneğitimöğretimfaaliyetinisürdürdüğüherikimekândaikifarklıokulun bir 

arada bulunması beraberinde bazı problemleri de getirmiĢtir. Ancak her iki okulun 

yönetimibuproblemleri uyumluçalıĢmalarıneticesindeaĢmayıbilmiĢlerdir. 

 
Okul,1989-1990eğitimöğretimyılının2.dönemindeBayrampaĢa’dakikendibinasına 

taĢınmıĢ, önce 1991 yılında BayrampaĢa Ticaret Lisesi ve daha sonra BayrampaĢaTicaret 

MeslekLisesiadıaltındaeğitimöğretimfaaliyetinisürdürmeyebaĢladı.Ayrıca,1991yılında 

aynıokuldaaynıOkulMüdürlüğü’nebağlıolarakMahalliĠdarelerMeslekLisesiaçılmıĢtır. 

1993yılındabuokulAnadoluMeslekLiseleristatüsünealınmıĢveadıAnadoluMahalli 

ĠdarelerMeslekLisesiolmuĢtur. 2002/2003eğitimöğretimyılındanitibarende Anadolu 

Ticaret Meslek Lisesi’nedönüĢtürülmüĢtür. 

 
Bakanlığımıztarafından,2009/2010öğretimyılındanitibarenAnadoluTicaretMeslek 

Lisesi, BayrampaĢa Ticaret Meslek Lisesi bünyesinde program olarak yer almasına karar 

verilmiĢtir. 2014/2015 eğitim öğretim yılında okulumuzun adı BayrampaĢa Saraybosna 

MeslekiveTeknikAnadoluLisesiolarakdeğiĢtirilmiĢtir. 

 

 GüncelDurum
 

Okulumuz2015–2016EğitimÖğretimyılıbaĢındayenimüdürümüzHakkıAYDOĞAN 

iletanıĢmıĢtır.2015–2016eğitimöğretimyılıiçerisindeköklüdeğiĢikliklerveyenilikler 

olmuĢturveolmayadevametmektedir. Okulumuz2015–2016senebaĢındadöneme;9sınıf 

(13Ģube),10.Sınıf(10Ģube),11sınıf(9Ģube),12.Sınıf(13Ģube)toplamda1650öğrenciile 

baĢlamıĢ olup ikinci dönem okulun tekli öğrenime geçmesi sebebiyle 13 Ģube olan 9. 

SınıflarımızġehitHalilĠbrahimAnadoluĠmamhatipOrtaokulunageçiciolaraktaĢınmıĢtır. 

ĠkincidönembaĢında 10,11,12.Sınıflarileokulumuzbünyesindeeğitimöğretim 

faaliyetlerine devamedilmiĢtir. 

Okulidarikadrosunda;okulmüdürüve4müdüryardımcısı,aktarımyapılandiğer 

okuldada2müdüryardımcısıidariiĢlerinyönetilmesindeaktifolarakrolalmıĢtır. 

2016–2017eğitimöğretimyılıbaĢlangıcındafizikselalanyetersizliğisebebiile 

okulumuzpopülasyonudaralmayagitmekdurumundakalmıĢtır.Busebepleyeni9.Sınıf 



 

 

 

kontenjanı 3 Ģube olarak belirlenmiĢ ve okul nüfusuna dâhil edilmiĢtir. Sene baĢı 

durumumuz;9.Sınıf(4Ģube),10.Sınıf(10Ģube),11.Sınıf(9Ģube),12.Sınıf(7Ģube),1özel 

öğretimsınıfı (1Ģube)toplamda1126öğrenciileeğitimöğretimfaaliyetinebaĢlamıĢtır.2017–

2018eğitimöğretimyılıbaĢlangıcında9.Sınıf kontenjanı 7 Ģube olarak belirlenmiĢ ve 

okul nüfusuna dâhil edilmiĢtir. Sene baĢı durumumuz;9.Sınıf(7Ģube),10.Sınıf(5 

Ģube),11.Sınıf(10 Ģube),12.Sınıf(8 Ģube),1özel öğretimsınıfı (2Ģube)toplamda1060 

öğrenciileeğitimöğretimfaaliyetinebaĢlamıĢtır. Aktif ve verimli bir Ģekilde 

devametmektedir. 

Okulumuzda fiziksel olarak köklü yenilikler ve değiĢiklikler yapılmıĢtır. (bkz. EK4) 
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b) MevzuatAnalizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

SIRANO MEVZUATINADI 

1. Atama MEB Norm KadroYönetmeliği 

2. MEB Eğitim Kurumları YöneticilerininAtama 

3. MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmeYönetmeliği 

4. 657SayılıDevletMemurlarıKanunu 

5. 1702ĠlkveOrtaTedrisatMuallimlerininTerfiveTecziyeleriHak.Kanun 

6. Milli Eğitim Bakanlığı DisiplinAmirleri Yönetmeliği 

7. Devlet Memurları SicilYönetmeliği 

8. MEBPersonelineTakdirveTeĢekkürBelgesi VerilmesineĠliĢkinYönerge 

9. MEBPersonelininAylıklaÖdüllendirilmesineĠliĢkinYönerge 

10 OkulYönetimi 

11. 1793 Sayılı Milli Eğitim TemelKanunu 

12. Okul-Aile BirliğiYönetmeliği 

13. MEB EğitimBölgeleriveEğitimKurullarıYönergesi 

14. MEBYönetici veÖğretmenlerininDersveEkDersSaatlerineĠliĢkinKarar 

15. TaĢınır Mal Yönetmeliği 

16. MEB Ortaöğretim KurumlarıYönetmeliği 

17. MEBEğitimÖğretimÇalıĢmalarınınPlanlıYürütülmesineĠliĢkinYönergesi 

18. MEB Öğrencileri YetiĢtirme KurslarıYönergesi 

19. Milli EğitimBakanlığıDersKitaplarıveEğitimAraçlarıYönetmeliği 

20. ÖğrencilerinDers DıĢıEğitimveÖğretimFaaliyetleriHakkındaYönetmelik 

21. Personel ĠĢleri MEB Personeli ĠzinYönergesi 

22. KamuKurumveKuruluĢlarındaÇalıĢanPersonelinKılıkKıyafetYönetmeliği 

23. MemurlarınHastalıkRaporlarınıVerecekHekimveSağlıkKurullarıHakkındaYönetmelik 

24. MEBPersoneliGörevdeYükselmeveUnvanDeğiĢikliğiYönetmeliği 

25. ÖğretmenlikKariyerBasamaklarında YükselmeYönetmeliği 

26. Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi MühürYönetmeliği 

27. ResmiYazıĢmalardaUygulanacakUsul veEsaslarHakkındaYönetmelik 

28. MEB EvrakYönergesi 

29. MEB ArĢiv HizmetleriYönetmeliği 

30. RehberlikveSosyalEtkinliklerRehberlikvePsikolojikDanıĢmaHizmetleriYönetmeliği 

31. MEBBayrakTörenleriYönergesi 

32. Okul Spor KulüpleriYönetmeliği 

33. MEB Okul Kütüphaneleri StandartYönetmeliği 

34. MEB Okul KütüphaneleriYönetmeliği 

35. Öğrenci ĠĢleriYönetmeliği 

36. MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

37. Okul Servis Araçları HizmetYönetmeliği 

38. Ġsim veTanıtım 

39. MilliEğitimBakanlığıKurumTanıtımYönetmeliği 

40. MEB naBağlıKurumlaraAitAçma,KapatmaveAdVermeYönetmeliği 

41. Sivil SavunmaDaireveMüesseselerĠçinSivil SavunmaĠĢleriKılavuzu 

42. Sabotajlara KarĢı KorumaYönetmeliği 

43. Binaların Yangından KorunmasıHakkında Yönetmelik 

44. 24Saat 
 

Tablo 5 Yasal Yükümlülükler 
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ÖğretmenKurulu OkulAileBirliği 

Okul Müdürü 

OkulGeliĢim 
YönetimEkibi 

Zümre Öğretmenler 
Kurulu 

ġubeÖğretmenler 
Kurulu 

MüdürYardımcıları 

Sosyal Külüpler 

ÖğrenciMeclisi 
Temsilcisi 

 
 

 

 Okulun ÖrgütYapısı
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tablo 6 Okulun Örgüt Yapısı 
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 Kurul KomisyonGörevleri
 

Sıra 
Kurul / Komisyon 
Adı 

Görevleri 

 

 

1 

 

 

Öğretmenler Kurulu 

Öğretmenler kurulu; ders yılı baĢında, ikinci yarıyıl baĢında, ders yılı sonunda ve 
okul yönetimince gerek duyulduğunda toplanır. 

1. Ders yılı içinde yapılan toplantılarda çalıĢmalar gözden geçirilip değerlendirilir, 

eksiklik ve aksaklıkların giderilmesi için alınacak önlemler görüĢülür vekararlaĢtırılır 

2. Ders yılı sonunda yapılan toplantıda öğrencilerin devam-devamsızlık ve baĢarı 
durumları gözden geçirilir, üst makamlarca ve okul yönetimince verilen konular 
görüĢülür vekararlaĢtırılır. 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
 

ġ ube Öğretmenler 

Kurulu 

ġube öğretmenler kurulu, 9, 10, 11 ve 12 inci sınıflarda aynı Ģubede ders okutan 
öğretmenler ile okul rehber öğretmeninden oluĢur. Kurula, gerek görülürse öğrenci 

velileri, sınıfın baĢkanı ve öğrencilerce seçilen öğrenci temsilcileri de çağrılabilir. 

1-ġube öğretmenler kurulu, okul yönetimince yapılacak planlamaya göre birinci 

yarıyılın ikinci ayında, ikinci yarıyılın birinci veya ikinci haftasında ve yılsonunda 

okul müdürü ya da görevlendireceği müdür yardımcısı veya  Ģube  rehber  

öğretmeninin baĢkanlığında toplanır. Ayrıca,  gerektiğinde  Ģube  rehber  öğretmeni 

veya okul rehber öğretmeninin önerisinin okul yönetimince uygun görülmesi hâlinde 

detoplanabilir. 

2-ġube öğretmenler kurulunda; Ģubedeki öğrencilerin kiĢilik, beslenme, sağlık, sosyal 
iliĢkilerin yanı sıra bu Yönetmeliğin 47 nci maddesi hükmünce baĢarıları ile ailenin 
ekonomik durumu değerlendirilerek alınacak önlemler görüĢülür  ve  alınan  genel  

karar, uygulanmak üzere Ģube öğretmenler kurulu karar defterineyazılır. 

 

 

 
3 

 

 
Zümre Öğretmenler 
Kurulu 

1-. Eğitim-öğretim programları incelenir ve ortak bir anlayıĢ oluĢturulur. 
2. Uygulamalarda karĢılaĢılan güçlükler üzerinde durulur ve bunların çözüm yolları 

aranır. 
3. Öğrencilerin   çalıĢma   ve   eğitim   durumları   ile  çevrenin   özellikleri  incelenirve 

alınacak önlemler kararlaĢtırılır Kurulda, programların ve derslerin birbirine paralel 

olarak yürütülmesi, ders araçlarından, laboratuar, spor salonu, kütüphane  ve 

iĢliklerden planlı bir Ģekilde yararlanılması ile proje ve performans ödevkonuları 
belirlenir. 

 

 

 
4 

 

 

 
OGYE 

Ġlköğretim okullarında; paylaĢımcı ve iĢ birliğine dayalı yönetim anlayıĢıyla eğitim- 
öğretimin niteliğini ve öğrenci baĢarısını artırmak, okulun fizikî ve insan kaynaklarını 

geliĢtirmek, öğrenci merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve sürekli geliĢim 
sağlamak amacıyla "Okul GeliĢim Yönetim Ekibi" kurulur. Ekip, çalıĢmalarını ilgili 
Yönerge hükümlerine göre yerine getirir. Ayrıca, zümrelerden gelen raporları 

birleĢtirir, projeleri inceler ve okulun yıl sonu raporunu hazırlar. Ġki nüsha hazırlanan 
raporun biri, hizmetin kalitesini artıracağı düĢünülen projelerle birlikte millî eğitim 
müdürlüğüne gönderilir. Diğer nüsha da meslekî çalıĢma dosyasına konur. 

 

 

 

5 

 

 

 
S osyal Etkinlikler 

Kurulu 

Sosyal etkinlikler kurulu, müdürün görevlendireceği bir müdür yardımcısının 
baĢkanlığında danıĢman öğretmenlerin aralarından seçecekleri bir danıĢman 

öğretmen,kulüp temsilcilerinin aralarından seçecekleri  üç  öğrenci  ile  okul-aile 

birliğini temsilen iki veliden oluĢur. Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki 

etkinliklerin verimli bir Ģekilde yürütülmesi için danıĢman öğretmenler, öğrenciler, 

gönüllü veliler ve diğer öğretmenlerle iĢ birliği içinde çalıĢmaları koordine eder. Okul 

dıĢı etkinliklerde ilgili birimlerle iĢ birliği yaparak bu çalıĢmaların yürütülmesi için 

gerekli tedbirleri alır. 

 

 
6 

 

 
Öğrenci Kurulu 

Öğrenci    kurulu,   okulun   9-12   inci   sınıf   öğrencileri   tarafından   9-12   inci sınıf 
öğrencileri arasından seçilen bir baĢkan; 9-12 inci sınıflar arasından seçilen ikinci 

baĢkan ve 9-12 inci sınıf Ģubelerinden seçilen birer temsilciden oluĢur. Bu kurula 
öğretmenler kurulu tarafından seçilen bir öğretmen rehberlik eder. Okul  öğrenci  

kurulu rehber öğretmeninin  veya öğrenci baĢkanının çağrısı ile toplanır. Ġlk toplantıda 

yıllık çalıĢma programını hazırlar, okul müdürün onayına sunar. 

 

 

 

 
7 

 

 

 

 
S atın Alma Komisyonu 

Satın  alma  komisyonu,  her  okulda müdür  baĢyardımcısının  veya müdürtarafından 
görevlendirilecek bir müdür yardımcısının baĢkanlığında  öğretmenler  kurulunca  bir 

yıl için seçilen bir öğretmen, ambar memuru, ayniyat  memuru  (mutemet),  varsa  

sağlık elemanı ve nöbetçi öğretmenden oluĢur. Bu komisyon, Ģartname  ve  

sözleĢmeler uyarınca satın alınan eĢya ve gereçleri muayene ve kontrol ederek kabulü 

veya geri çevrilmesi hakkında gereken iĢlemi yapar. Pansiyonlu/yatılı okullarda, 

dıĢarıdan gelecek yiyecek ve baĢka maddelerin muayenesinde nöbetçi öğretmen, 

öğrenci   temsilcisi  ve   aĢçı  da   hazır   bulunur.  Ayrıca  "TaĢınır  M alYönetmeliği" 

hükümlerine göre her yıl sonunda demirbaĢ eĢya, yoğaltılan madde ve malzemeler ile 
kullanılmayan   eĢya  ve  gereçlerin  sayım  ve  denetlenmesi  ile  ilgili  iĢleri  yapar.Bu 
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 komisyonun muayene, teslim alma ve sayım iĢleri ile ilgili kararları okul müdürü 
tarafından onaylanır. Bu komisyona ihtiyaç duyulmayan okullarda, komisyonun 
görevi okul yönetimi ve görevlendireceği öğretmenlerleyapılır. 

 
Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Bu komisyon, Ģartname ve sözleĢmeler uyarınca satın alınan eĢya ve gereçleri 
muayene ve kontrol ederek kabulü veya geri çevrilmesi hakkında gereken  iĢlemi 

yapar. Pansiyonlu/yatılı okullarda, dıĢarıdan gelecek yiyecek ve baĢka maddelerin 

muayenesinde nöbetçi öğretmen, öğrenci temsilcisi ve aĢçı da hazırbulunur. 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 
Psikolojik DanıĢma ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme 

Kurulu 

a) Rehberlik ve psikolojik danıĢma servisince hazırlanan yıllık program ve yürütme 
plânını inceler, bu konudaki görüĢlerini bildirir. Uygulanması için gerekliönlemleri 
karara bağlar. 

b) Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin yürütülmesi sırasında hizmetlere 

iliĢkin çalıĢmaları ve ortaya çıkan sorunları inceler, değerlendirir  ve  bunların 

çözümüne iliĢkin önlemleribelirler. 
c) Eğitim ortamında; öğrenciler, aileler, yöneticiler, öğretmenler vepsikolojik 
danıĢmanlar arasında sağlıklı ve uyumlu iliĢkiler kurulabilmesi için gerekli önlemleri 

görüĢür ve yapılacak çalıĢmaları belirler. 

d) Yönlendirmeye iliĢkin eğitsel ve meslekî rehberlik çalıĢmalarında ve öğrencileri 

yönlendirmede, okuldaki eğitim-öğretim  etkinlikleri  ile  eğitsel  etkinliklerden 
karĢılıklı olarak yararlanılabilmesi için gerekli önlemleri ve çalıĢmalarıbelirler. 

e) Yapılacak çalıĢmalarda birey, aile, ilgili kurum-kuruluĢlara yönelik iletiĢim ve iĢ 

birliğine iliĢkin önlemleribelirler. 

 

 

 
 

10 

 

 

 
Eser 

Ġnceleme 

Komisyonu 

Okullarda; Türk M illî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri ile sosyal etkinliklerin 
amaçlarına uygun olarak öğrencilerin, Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma, 

kendilerini ifade etme, özgür, eleĢtirel düĢünme ve iletiĢim kurma yeteneklerini 

geliĢtirmesi amacıyla öğrenci kulüpleri ile toplum hizmeti çalıĢmalarını tanıtıcı 

nitelikte duyuru, dergi, gazete ve yıllıklar çıkarılabilir. Bu amaçla müdürün veya 

görevlendireceği müdür yardımcısının baĢkanlığında, biri kültür dersleri öğretmeni 

olmak üzere iki öğretmen, ilgili sosyal etkinlikler danıĢman öğretmeninden oluĢan 

inceleme kurulu ile kulüp üyeleri arasından seçilen ve okul yönetimince  uygun 

görülen beĢ öğrenciden de seçme kuruluoluĢturulur. 
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Gösteri 

Komisyonu 

Film ve gösteriler, okul müdürünce görevlendirilen bir müdür yardımcısı 
baĢkanlığında iki öğretmenden oluĢan komisyonun  incelemesi sonucundaki tavsiyesi 

ve okul müdürünün izni ile gösterilir. Bakanlık dıĢındaki resmî ve özel kuruluĢlarca 

hazırlanan film, tiyatro, konser ve diğer sanatsal gösteriler, okul müdürlüğünce 

görevlendirilen alan öğretmeni, varsa eğitim uzmanı, psikolog  ve  sanat 

eleĢtirmeninden oluĢan komisyonca incelenir.  Ġzlenmesinde  sakınca  olmadığına 

iliĢkin rapor, il/ilçe millî eğitim müdürünce onaylanır ve söz konusu etkinlikler, ilgili 

okul müdürünün sorumluluğunda gerçekleĢtirilir. Okullar arası etkinlikler, ilgili okul 

yöneticileri ile eğitim bölgesi koordinatör müdürünün iĢ birliği sonucunda 

gerçekleĢtirilir, , Okullarda ayrıca konferans, panel ve benzeri etkinliklerin 

yapılabilmesi için il/ilçe millî eğitim müdürlükleri bilgilendirilir. 

12 
Kantin Denetleme 

Komisyon 

Okul kantininin belirli aralıklarla mevzuata uygunluğunu denetler. 
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Okul - Aile Birliği 

a)Öğrencileri, Türk M illî Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel Ġlkeleri ile Atatürk 
Ġnkılâp ve Ġlkeleri doğrultusunda yetiĢtirmek üzere  okul  yönetimi,  öğretmenler, 

veliler ve ailelerle iĢ birliğiyapmak. 

b) Okulun amaçlarının gerçekleĢtirilmesine, stratejik  geliĢimine,  fırsat  eĢitliğine 
imkân vermek ve öğretmenler  kurulunca  alınan  kararların  uygulanmasını 
desteklemek amacıyla velilerle iĢ birliğiyapmak. 

c) Kurs ve sınavlar, seminer, müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve benzeri 

etkinlikler de okul y önetimi ile iĢ birliğiyapmak. 

d) Özel eğitim gerektiren öğrenciler için ek eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesini ve 

desteklenmesinisağlamak. 
e) Okulun bina, tesis, derslik, laboratuar, atölye, teknoloji sınıfı, salon ve odalarıile 

bahçe ve eklentilerinin bakım ve  onarımlarının  yapılmasına,  teknolojik 

donanımlarının yenilenmesine, geliĢtirilmesine, ilâve tesis yaptırılmasına, eğitim- 

öğretime destek sağlayacak araç-gereç ve yayınların alımına katkıdabulunmak. 

f) Eğitim-öğretim faaliyetleri dıĢındaki zamanlarda okulun derslik, spor salonu, 
kütüphane, laboratuar ve atölyeleri gibi eğitim ortamlarının, kamu yararı 
doğrultusunda kullanılmasınısağlamak. 

g) Okulun ihtiyaçlarını karĢılamak için mal ve hizmet satınalmak. 

h) Okulda uyulması gereken kurallar hakkında velileri bilgilendirmek ve onlarlaiĢ 
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  birliği yaparak, zararlı alıĢkanlık ve eğilimlerin önlenmesi için okul yönetimine 
yardımcı olmak. 
i) Öğrencilere sağlık ve temizlik alıĢkanlıkları kazandırmada alınacak ort ak tedbirler 

için katkısağlamak. 

j) Ailede, okulda ve çevrede, öğrencilerle diğer çocukların iyialıĢkanlıklar 

Kazanmalarını, iyi birer vatandaĢ olmalarını sağlayıcı tedbirler alınmasında okul 

yönetimine yardımcı olmak. 
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Öğrenci Ödül Ve 

Disiplin Kurulu 

M ADDE 38 – (1) Okul öğrenci ödül ve disiplin kurulu; 
a)Okulda düzen ve disiplinin sağlanmasıyla ilgili görüĢmeler yapar ve kararlar alır. 
b)Öğrencilere kendini ifade edebilmesi, kendini geliĢtirebilmesi, onlara baĢarılı olma 

duygusunu tattırması, onları teĢvik edici faaliyetlere okulda daha çok yer verilmesi 
için gerekli önerilerdebulunur. 

c) Disipline aykırı davranıĢların nedenlerini inceler ve bunları ortadan  kaldırma 

yollarınıarar. 
ç) Okul içinde ve dıĢında millî ve insani bakımdan erdem olarak kabul edilen iyi 
davranıĢlarda bulunan ve derslerdeki gayret ve baĢarılarıyla üstünlük gösteren 

öğrencilerin ödüllendirilmesine karar verir. 

d) Disiplin kurallarına uymayan öğrencilerin psiko-sosyal durumu  ile  yetiĢtiği çevre 
ve ailesi hakkında bilgi toplar; eğilimlerini, alıĢkanlıklarını inceler; bu amaçla okul 

rehberlik ve psikolojik danıĢma servisinden, sınıf rehber öğretmeni ile öğrenciyi 
tanıyan diğer kiĢilerdenyararlanılır. 

e) Okulda disiplinsizliği hoĢ görmeyen bir öğrenci kamuoyu oluĢturularak disipline 

aykırı davranıĢta bulunan ve bulunabilecek olan öğrencileri kendi vicdanlarının ve 

öğrenci kamuoyunun kontrolünde tutma yollarını ve imkânlarınıaraĢtırır. 
f) Dönem baĢlarında toplanarak disiplin yönünden okulun genel durumunugözden 

geçirir ve alınması gereken tedbirler hakkında kiĢisel olmayan kararlar alarak okul 

yönetimine tekliflerde bulunur. 

g) Disiplin konusunda incelemeler yapar; gerektiğinde okul yönetimine görüĢ bildirir  

ve tekliflerdebulunur. 
ğ) Ders yılı veya dönem içinde meydana gelen disiplin olaylarının nedenleriyle alınan 
tedbirleri ve sonuçlarını tespit ederek ders yılı ve dönem sonunda bir rapor hâlinde 

okul yönetimine bildirir 

Tablo 7 Kurul Komisyon Görevleri 
 

c) Faaliyet Alanları ile Ürün veHizmetler 
 

FAALĠYET ALANI-1 ÜRÜN HĠZMET 

Eğitim ve öğretim Yükseköğretime gidebilen öğrenci yetiĢtirilmesi için öğretmene destek 

Öğretmene destek Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale getirilmesi 

Öğrenme ortamı Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri kullanılması 

E-okul Öğrenci iĢleri ve kayıtlar 

Öğrenciye destek Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım 

FAALĠYET ALANI -2 Yönetim/Denetim 

Okul yönetim Okulun çalıĢmalarının ve geliĢiminin yönetilmesi, 

Eğitim yönetimi Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi 

Öğretimin yönetimi Öğretimin amaçlara uygun olarak gerçekleĢtirilmesi 

Eğitim yönetimi Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi 

Bütçe yönetimi Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması 

Denetim Okul çalıĢmalarının denetimi 

FAALĠYET ALANI -3 Temizlik, bahçe, servis, kantin 

Temizlik ve sağlık bilgisi Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu 

Kantin Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti 

TaĢıma Servis araçlarının düzenli hizmet vermesi 

FAALĠYET ALANI -4 Onarım, donatım 

Onarım Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi 

Araç-gereç Okula araç-gereç temini veya tahsisi 

Donatım Okula donatım temini veya tahsisi 

Tablo 8 Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 
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d) PaydaĢAnaliziileKurumĠçiveKurumDıĢıAnalizleri 

Kurum İçi Genel Durumu 

 

KuruluĢ içi analiz baĢlığında kurum kültürü, kurum yapısı, insan kaynakları,teknolojik 

vemalidurumileöğrencisayılarınayönelikistatistikibilgilereyerverilmiĢtir. 
 

Kurum Kültürü 

 
Okulumuz mevzuata, kurumsal hafızaya, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere göre 

hizmetlerini yürütmektedir. Hizmet odaklı, bütün paydaĢlarla iletiĢime açık ve sürekli 

geliĢmeyihedefalanbirçalıĢmaanlayıĢınıbenimsemiĢtirKararalmasüreçlerindeetkinliğe 

ulaĢmanın en önemli yollarından birisi iyi düzenlenmiĢ (Katılımcıları, gündemi, iletiĢim 

usulleri önceden doğru olarak saptanmıĢ) toplantılardır. Bu kapsamda okul müdürü 

baĢkanlığındakararalmasüreçlerindesistematikbiryaklaĢımlaperiyodiktoplantılaryapılır. 

 
Toplumca üretilmiĢ olan değerler, toplumun üyesi bireyler tarafından farklı 

derecelerde önemsenerek benimsenmekte ve bu nedenle de bireyler, benzer durumlar 

karĢısındafarklıtutumvedavranıĢlargösterebilmektedir.Ancakbenimsenenortakdeğerler 

çerçevesindebukültürelfarklılıklarınkurumuetkilemederecesienaltseviyeyeindirilmeye 

çalıĢılmaktadır. 

 

Kurumsal Yapı 

 
BubaĢlıkaltındaokulumuzunorganizasyonyapısıvekurulanekip/komisyon/kurullarayer 

verilmiĢtir. 

 
 BranĢlara Göre ÖğretmenDağılımı

 
Sıra No Öğretmen Adı Soyadı BranĢı Görevi 

1 Hakkı AYDOĞAN Türk Dili ve Edebiyatı Okul Müdürü 

2 Mahsun AKTÜRK Muhasebe ve Finansman Müdür BaĢyardımıcısı 

3 Ġbrahim ÖKSÜZ Muhasebe ve Finansman Müdür Yardımcısı 

4 Ali ARSLANTAġ Ġngilizce Müdür Yardımcısı 

5 Tülay KAYA Türk Dili ve Edebiyatı Müdür Yardımcısı 

6 Zafer DEMĠRCĠ Büro Yönetimi Müdür Yardımcısı 

7 Ġdris BAYAR Türk Dili ve Edebiyatı Müdür Yardımcısı  

8 Veysel KUBAT BiliĢim Teknolojileri Öğretmen 

9 Remzi ġENTÜRK BiliĢim Teknolojileri Öğretmen 

10 Rivayet BÖLEK Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

11 Günay GÜÇLÜ Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

12 Ġbrahim Gencay FĠDAN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

13 Nermin BĠLGĠN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

14 Bedriye BAYRAK Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

15 Fikret TERZĠ Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

16 Sahriye KAPLAN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 
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17 Erhan ÖZDEMĠR Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

18 Nigar KOCAKIġLA Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

19 Ahmet ÜNSÜR Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

20 Ümit SAKALLI Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

21 Onur ÖZYILMAZ Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

22 Ġhsan ARSLAN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

23 Özlem ILKINER Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

24 Caner KEMAN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

25 Elif ġENGÜN Muhasebe ve Finansman Öğretmen 

26 Pelin GÖKÇE Büro Yönetimi Öğretmen 

27 Nilay KUBAT Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

28 Deniz CEBECĠOĞLU Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

29 Enver Ziya KARABULUT Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

30 Dilek DERE Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

31 Yeliz TÜCCARLAR Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

32 Canan ARATEMUR Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

33 Yeliz SEZEN Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

34 Nihat GÜL Rehberlik Öğretmen 

35 Demir Boy Matematik Öğretmen 

36 ġükran BAYRAM Matematik Öğretmen 

37 BüĢra ARSLAN Matematik Öğretmen 

38 Seda PEKTAġ Matematik Öğretmen 

39 Bengü SÖNMEZ Matematik Öğretmen 

40 Pelin KAVAL Ġngilizce Öğretmen 

41 Gündüz KALKAN Fizik Öğretmen 

42 Birgül HASKUL Biyoloji Öğretmen 

43 Samet TAÇ Biyoloji Öğretmen 

44 Emine BULUT Kimya Öğretmen 

45 ġenay SAYDAR ÖZARAL Tarih Öğretmen 

46 Recep YALÇIN Tarih Öğretmen 

47 Sancar ÖZCAN Beden Eğitimi Öğretmen 

48 Mahmut KAVAL Coğrafya Öğretmen 

49 Engin KAVAK Ġngilizce Öğretmen 

50 Yunus Emre DEMĠRBAġ Ġngilizce Öğretmen 

51 Makbule UYAR  Müzik Öğretmen 

52 Halime Hale KAR Felsefe Öğretmen 

53 Murat KAYA Felsefe Öğretmen 
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Tablo 9 BranĢlara Göre Öğretmen Dağılımı 

 

 
Alan/Bölüm Adı Atölye Sayısı Laboratuvar Sayısı 

BiliĢim Teknolojileri - 4 

Muhasebe Ve Finansman Alanı - 2 

Tablo 10 Okulun Alan/Bölümlerine göre laboratuvar sayısı 

 

 
Okul Türü 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM 

Anadolu Meslek Programı 7 4 10 8 29 

Anadolu Ticaret Meslek  1 1 - -    2 

Ticaret Meslek - - - - - 

Açıköğretim Lisesi (Yüzyüze)  3 3 2 8 

Tablo 11 Okul Türlerine Göre ġube Sayısı 

 

 
Okul Türü 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM 

 K E K E K E K E K E 

Andolu Meslek Program 66 211 64 71 109 180 103 192 342 654 

Anadolu Ticaret Meslek 10 17 10 20 - - - - 20 37 

Ticaret Meslek           

AçıköğretimLisesi (Yüzyüze) - 68 74 82   

Tablo 12 Öğrenci Sayısı 

 

 
 1-9 Gün (10-20) Gün Arası (21) Günden fazla 

2017-2018 415 32 16 

Tablo 13 Öğrenci Devam Durumu 

 

 
 TeĢekkür Takdir Onur Toplam 

K E K E K E K E 

9.Sınıf 6 12 1 2 1 3 8 17 

10.Sınıf 12 15 9 7 4 4 25 26 

11.Sınıf 15 11 4 5 5 3 24 17 

12.Sınıf 35 25 20 10 6 4 61 39 

Tablo 14 2017-2018 BaĢarı Durumu 

 
 

 
 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM 

2014-2015 54 9 10 1 74 

2015-2016 49 7 5 - 61 

2016-2017 66 3 - - 69 

2017-2018 48 12 16 - 76 

Tablo 15 Okuldan Kaydı Silinen Örgün Eğitim DıĢına Çıkan Öğrenci Sayısı 

 
Örgün eğitimdıĢınaçıktı(OkumahakkıbittiğiiçiniliĢiğikesilen)14 

ÖrgüneğitimdıĢınaçıktı(Kendiisteğiyle)28 

OkulumuzbünyesindeDevamsızlıklarıizlemevetakipkomisyonuoluĢturularakÖrgüneğitimdıĢınaçıkan 

öğrencilerinörgünveyayaygıneğitimekazandırılmasıçalıĢmalarıdevametmektedir. 
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 Gelen Giden Toplam 

K E K E K E 

2014-2015 33 49 98 73 131 87 

2015-2016 10 17 62 161 72 178 

2016-2017 26 61 42 82 68 143 

2017-2018 21 30 12 21 33 51 

2018-2019 14 19 30 46 44 65 

Tablo 16 Nakil Gelen Öğrenci Sayısı  

 
 

KaynaĢtırma Engeli 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf 

Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 4 4 5 2 

ĠĢitme Yetersizliği    1 

Otizm    1 

Özel Öğrenme Güçlüğü          1 

Bedensel Yetersizlik 1   1 

Orta Düzeyde Zihinsel Yetersizlik   1 1 

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 1  1  

Tablo 17 KaynaĢtırma Öğrencilerinin Sınıflara Göre Dağılımı 

 
 
 
 
 
 

 



33 

 

 

 
 
 
 

 

 
Eylemler 

Kınama Kısa Sür. 

UzaklaĢtırma 

Okul 

DeğiĢtirme 

Örgün Eğitim 

DıĢınaÇıkarma 

K E K E K E K E 

Yapması gereken görevleri yapmamak,         

Tütün ve tütün mamullerini bulundurmak veya 

içmek 

 2       

Özürsüz devamsızlık yapmak, okula geldiği hâlde 

derslere girmemek erken ayrılmak 

   17     

Kaba ve saygısız davranmak, hakaret etmek    4     

Dersin ve ders dıĢı faaliyetlerin akıĢını bozmak         

Kopya çekmek veya çekilmesine yardımcı olmak,         

KiĢilere, arkadaĢlarına söz ve davranıĢlarla 

rahatsızlık vermek 

   1     

Kavga etmek, baĢkalarına fiili Ģiddet uygulamak    10     

Okul çalıĢanlarının görevlerini yapmalarına engel 

olmak 

        

Okulla iliĢkisi olmayan kiĢileri, okulda 

bulundurmak 

        

Okul tarafından verilen belgelerde değiĢiklik 

yapmak 

        

Okula ait taĢınır veya taĢınmaz mallara zarar 

vermek 

 1       

Eğitim ve öğretim ortamına yaralayıcı, öldürücü 

alet getirmek 

   1     

BiliĢim araçları yoluyla eğitim ve öğretimi 

engellemek kiĢilere ağır maddi ve manevi zarar 

vermek 

 2       

 

 SosyalveSportifFaaliyetler

Tablo 18 2017-2018 Disiplin Cezaları 

 

 Derece(Ġl/Ġlçe) 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf 

29Ekim Cumhuriyet Bayramı YarıĢması    1  

15 Temmuz Temalı ġiir Kompozisyon 

YarıĢması 

1  2   

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ġiir 

Kompozisyon YarıĢması (Ġlçe Üçüncülüğü) 

3.(Ġlçe)  1   

Kitap Okuma Etkinliği 1.(Ġlçe) 

19.(Ġl) 

1    

Ġntersteno Türkiye Geneli F Klavye 

YarıĢması 

110.   1  

Narkotik Daire BaĢkanlığı Slogan YarıĢması 

Türkiye Geneli 

50.   1  

 
Ġstanbul Satranç ġampiyonası 

13.     

Tablo 19 2017-2018 Öğrencilerin Sosyal ve Sportif Faaliyetleri 
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 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf 

Basketbol  5 2  

Voleybol  3 3  

Futbol   2  

Atletizm  1   

Boks  2   

Bilardo  4 1  

Tablo 20 2017-2018 Öğrencilerin Sosyal ve Sportif YarıĢmaları 

 

 
 ÜNĠVERSĠTEYE YERLEġME SAYI VE ORANLARI 

2015 2016 2017 2018 

Sınava BaĢvuran 416 423 441 266 

Ön lisansa Sınavla 

YerleĢen 

 26 219 69 

Önlisansa Sınavsız Yer. 265 262  --- 

Lisansa YerleĢen 29 43 42 19 

YerleĢme Oranı (%) 71 79 58 7,8 

Devlet Üniversitesi 165 159 98 51 

Vakıf Üniversitesi 139 172 163 37 

TOPLAM 294 331 261 88 

Tablo 21 Öğrencilerin Son 4 Yılda Üniversiteye YerleĢme Oranları 
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 Organizasyonyapısı

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 22 Kurum Organizasyon Yapısı 

Kurumun organizasyon yapısı aĢağıdaki gibidir. 

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcısı 

Rehberlik 
servisi 

Öğretmen 
Kurulu 

Zümre 
BaĢkanlar 

Kurulu 

Alan/Bölüm 
Müdür 

Yardımcıları 
Okul Aile Birliği Alan ġefleri 

OGYE Disiplin Kurulu 

Sınıf 
Öğretmenler 

Kurulu 

PsikolojikDan. 
ve Reh. Hiz. 

Kontenjan 
Belirlemeve 

NakilKom. 

Özlük OnurKurulu Öğrenci ĠĢleri 

ÖSYM 
Muayeneve 
teslim alma 

kom. 

Yayın Ġnceleme 
Kom. 

StaınAlma 
Komisyonu 

Sosyal Etkinlik 
ve Kulüpler 
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 KurulanEkip/KurulveKomisyonlar

 
MüdürlüğümüzbölümlerindeçalıĢmayapmak,yapılaniĢveiĢlemleritakipetmekamacıyla 

belirliaralıklarlaekip/kurulvekomisyonlartoplanmaktadır.Müdürlüğümüzbünyesindekurulan 

ekip/kurulvekomisyonlarbazılarıaĢağıdakigibidir. 

 
GÖREVLER GÖREVLEĠLGĠLĠBÖLÜM,BĠRĠM,KURUM/KOMĠSYON ADI 

Okul Eğitim Öğretim ĠĢlerini Planlamak Okul Müdürü 

Disiplin ĠĢlerinin Yürütülmesini Sağlamak Disiplin Kurulu 

Okulun Maddi Ġmkânlarını Verimli Kullanmak Okul Aile Birliği 

Eğitim Öğretim Ġle Ġlgili Kararlar Almak Öğretmenler Kurulu 

Toplam Kalite Yönetimi Çerçevesinde Sürekli 

ĠyileĢtirmeyi Sağlamak 

OGYE 

Okulun Ġhtiyaçlarını KarĢılamak Satın Alma Komisyonu 

DanıĢmanlık ve Rehberlik Etme Psikolojik DanıĢma ve Rehberlik Hiz. Yür. Kom. 

Kuruma Alım-Staımında kontrol ve Teslim Muayene ve Teslim Alma Kom. 

Örnek Öğrencileri Onurlandırmak Onur Kurulu 

Kuruma Öğrenci Kabulu Kontenjan Belirleme ve Nakil Komisyonu 

EğitimÖğretimSürecineKatkıdaBulunacakKararlar 

Almak 

Zümre BaĢkanlar Kurulu 

Sosyal Etkinlik ve Kulüp ÇalıĢmaları Yürütmek Sosyal Etkinlik ve Kulüpler 

Personel Özlük ĠĢlerinin Yürütülmesi Özlük 

Alana Ait ĠĢleri Yürütmek Alan ġefleri 

Öğrencilerin ÖSYM ĠĢlerinin Yürütülmesi ÖSYM Birimi 

 

 ĠnsanKaynakları

Tablo23KurulanEkip/KurulveKomisyonlar 

 

Ġnsan kaynaklarına dair ilgili veriler aĢağıdaki tablolarda sunulmuĢtur. 

 
Sıra no Görevi Bay Bayan Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 BaĢ Müdür 

Yardımcısı 

- - - 

3 Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Tablo 24 Ġdari Kadro 

 

 
 Kurum Yöneticilerinin EğitimDurumu

 

Eğitim Düzeyi KiĢi Sayısı 

Lisans 4 

Yüksek Lisans 2 

Tablo 25 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 
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 ĠdariPersonelinHizmetSüresineĠliĢkinBilgiler
 

Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

1-3 Yıl - 

4-6 Yıl - 

7-10 Yıl 3 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 2 

21+.......üzeri 2 

Tablo 26 Ġdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 
BranĢlara Göre Öğretmen Sayısı 

Sıra BranĢı Bay Bayan 

1 Büro Yönetimi - 1 

2 BiliĢim Teknolojileri 2 - 

3 Muhasebe ve Finansman 9 7 

4 Türk Dili ve Edebiyatı 2 6 

5 Rehberlik 1 - 

6 Matematik 1 4 

7 Ġngilizce 2 1 

8 Fizik 1 - 

9 Biyoloji 1 1 

10 Kimya - 1 

11 Tarih 1 1 

12 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - - 

13 Beden Eğitimi 1 - 

14 Coğrafya 1 1 

15 Felsefe 1 - 

16 Müzik - 1 

17 Özel Eğitim - - 

 Genel Toplam 23 25 

Tablo 27 BranĢlara Göre Öğretmen Sayıları 

 

 Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ MemurSayısı
 

Sıra Görevi Toplam 

1 Memur - 

2 Hizmetli - 

3 SözleĢmeli ĠĢçi - 

4 Sigortalı ĠĢçi 5 

5 Uzman - 

6 Teknisyen - 

Tablo 28 Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 
 

Binanın Özellikleri 
 

YerleĢim 

Toplam Alan (m
2
) Bina Alanı (m

2
) Bahçe Alanı (m

2
) 

6000 3000 3000 

Tablo 29 Binanın Özellikleri 
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Kurum DıĢı Genel Durumu 
 

 PaydaĢAnalizi

 
 
 

PAYDAġLARIN BELĠRLENMESĠ 

 
 
 
 

PAYDAġLAR 

 
 
 
 

ĠÇ 

 
 
 
 

DIġ 

PaydaĢın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 
Derecesi 

 
PaydaĢın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

 
 
 
 

SONUÇ 

   “Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 2", 

"Hiç 1" 

 

   1,2,3 Ġzle4,5 
Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte ÇalıĢ 

 

ĠSTANBUL VALĠSĠ 
 

 5 5 
Bilgilendir, Birlikte 
çalıĢ 

BÜYÜKġEHĠR 

BELEDĠYE BAġKANI 

 
 5 5 

Bilgilendir, Birlikte 
çalıĢ 

MĠLLĠ EĞĠTĠM 

BAKANLIĞI 

 
 5 5 

Bilgilendir, Birlikte 
çalıĢ 

MĠLLĠ EĞĠTĠM 

MDÜRÜLÜĞÜ 


 
5 5 

Bilgilendir, Birlikte 

çalıĢ 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜKLERĠ 


 
4 4 

Bilgilendir, Birlikte 
çalıĢ 

OKUL VE KURUM 

MÜDÜRLÜKLERĠ 


 
3 3 Ġzle, Gözet 

ÖĞRENCĠLER  2 2 Ġzle, Gözet 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠKLERĠ 


 
1 2 Ġzle, Gözet 

EĞĠTĠM 

SENDĠKALARI 

 
 4 2 Bilgilendir, Gözet 

MUHTARLAR   2 1 Ġzle, Gözet 

ÖZEL EĞĠTĠM 

KURUMLARI 

 
 1 2 Ġzle, Gözet 

ÜNĠVERSĠTELER   3 3 Ġzle, Gözet 

KURUM 

ÇALIġANLARI 


 
4 2 Bilgilendir, Gözet 

ÖĞRETMENLER  4 2 Bilgilendir, Gözet 

VELĠLER   2 2 Ġzle, Gözet 
Tablo 30 PaydaĢların Belirlenmesi  
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e) ÜstPolitikaBelgelerininAnaliziYaparakGeliĢimAlanlarınıBelirler 
 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

1 MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Plan 

2 Millî Eğitim ġura Kararları 

3 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 62. Hükümet Programı 

5 10. Kalkınma Planı 

6 ĠSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

7 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi Stratejik Planı 

8 Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Programı 

9 Bilgi Toplumu Stratejisi 

10 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

11 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

12 Ġstihdam ve Mesleki Eğitim ĠliĢkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

13 Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

14 MEB 2013/26 No’lu Genelge 

15 Orta Vadeli Program 

16 VĠZYON 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

17 Yıllık Program 

18 Ġstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

19 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

Tablo 31 Üst Politika Belgeleri 
 

Yukarıdabelirtilenüstpolitikabelgelerimüdürlüğümüzhizmetalanlarınagirenkonularagöre 

analiz edilmiĢtir. DıĢ Çevre Analizi kurumun bulunduğu çevrenin politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojikyöndenanalizininyapılarak,kurumiçinhemenyapılmasıgerekenfaktörleritespitetmekve 

olumluveyaolumsuzetkileriniortayaçıkarmakiçinyaptığımızbiranalizdir. 

Ġlçemizdebulunanbütünkurumlarımızınpolitik,ekonomik,sosyalveteknolojikalanlardaki 

çevreseletkenlerideğerlendirdik.BuetkenlerinkurumlarımızıngeliĢiminenasılkatkısağlayacağınıya 

dakurumlarıngeliĢimininasılengelleyeceğinibelirledik. 
 

 GZFT(GüçlüYönler,ZayıfYönler,Fırsatlar,Tehditler)Analizi

MüdürlüğümüzünperformansınıetkileyecekiçvedıĢstratejikkonularıbelirlemekvebunları 

yönetebilmekamacıylagerçekleĢtirilendurumanaliziçalıĢmasıkapsamındaekibimiztarafındanGZFT 

AnaliziyapılmıĢtır.ĠçvedıĢpaydaĢmülakatlarıkapsamındaeldeedilengörüĢveönerilertemelgirdiyi 

sağlamıĢtır. 

PaydaĢlarlayapılançalıĢmalarileSPEtarafındangerçekleĢtirilendiğeranalizlerinbirleĢtirilmesi 

neticesindeokulumuzungüçlüvezayıfyanları,fırsatvetehditleriniiçerenbirlisteoluĢturulmuĢtur. 

AnalizçerçevesindeekibimizinbilgibirikimivetecrübesiıĢığındakonularınönemderecesinegöre 

sıralanmasıyöntemleriuygulanarakGZFTanaliziyapılmıĢtır. 

Bununlabirlikte,YerelveÜlkeçapındakiekonomik,politik,sosyalveteknolojikgeliĢmelere 

kayıtsızkalmadanPESTanaliziyapılmıĢtır.BuanalizdeyeralankonularSPE’ninyaptığıtoplantılarda 

beyinfırtınasıyöntemiyleeldeedilmiĢtir. 
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 GZFTANALĠZĠ
 

Güçlü Yönler 

1. DiğerkurumvekuruluĢlarözelsektörveçevreilegüçlübiriĢbirliğinesahipolunması 

2. Stratejik yönetim anlayıĢının uygulamaya geçirilmiĢolması 

3. ġeffaf paylaĢımcı ve değiĢime açık liderlik anlayıĢının hayata geçirilmiĢolması 

4. Demokrasi anlayıĢının yerleĢmiĢoluĢu 

5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerinin diğerpaydaĢlarca güvenilir bulunması 

6. Dinamik, donanımlı ve özverili bir öğretmen kadromuzunolması 

7. ÖncekiseneleregöredahadonanımlıveyeniçalıĢmaalanlarınınbulunması 

8. ÇeĢitli sportif etkinliklerin yapılabildiği donanımlı mekânlarınbulunması 

9. OkuldabulunanbranĢvealanlariçinoluĢturulmuĢteknikodalar(haritaodası) 

10. Okulun büyük ve donanımlı bir kütüphanesinin olması 

11. Fiziki donanıma sahip bir rehberlik servisinin bulunması 

12. Çok amaçlı salonun yenilenmiĢ olması 

13. Okul içinde ve okul çevresinde yeni yapılan güvenlik kameralarının ve merdiven boĢluklarındaki 

güvenlik ağlarının takılması 

14. Panoların aktif bir Ģekilde kullanılması 

15. Yeterli teknolojik bilgisayar Laboratuvarlarının bulunması 

16. Katıldığı sosyal ve sportif faaliyetlerde baĢarıya ulaĢması 

 

Zayıf Yönler 

1. Derslik sayısının azolması 

2. Okul binasının eski olması ve tadilatgerektirmesi 

3. Sınıfların kalabalıkolması 

4. Mesleki eğitimin iĢ hayatındaki ihtiyaçları karĢılamadakieksiklikleri 

5. Bazı branĢlarda öğretmene ihtiyaçduyulması 

6. Okul çıkıĢ kapılarının ana caddeyeaçılması 

 

Fırsatlar 

1. Yerelyönetim,siviltoplum örgütleriilözelidaresivehalkıneğitimedesteği 

2. AB projelerine katılmaolanağı 

3. BütünokulvekurumlarımızdageliĢenteknolojinintanınmayavekullanılmayabaĢlaması, bu 

konudaki yoğun talep, 

4. Hizmet alanların beklenti ve görüĢlerinin dikkatealınması, 

5. Ar-ge çalıĢması yapabilecek yetenekli personelinbulunması, 

6. Okullardaki güvenli ortamınolması 

7. Ġlçenin coğrafi konumunun uygunolması 

8. Okul ve kurumlar arasında iĢbirliği anlayıĢı veuyum 

9. Stratejik planlamanın devlet politikası halinegelmesi, 

10. Uluslararası eğitim projelerine katılarak AB fonlarından yararlanma yolunun açık olması, 

11. Hızlı teknolojik geliĢmelerin eğitimde kullanılabilirliği ve devlet politikası haline gelmesi, 

12. Ar-ge ve bilgi teknolojisindeki geliĢmeler. 

 

Tehditler 

1. Zararlı madde kullanımı ve eriĢimindeki hızlıartıĢ 

2. Okul ve çevresinin güvenlik sorunuolması 

3. Öğretmen hareketliliğinin çokolması 

4. Çocuklarına gerekli önemi vermeyen ebeveynlerinvarlığı 

5. ParçalanmıĢaileler 

Tablo 32 GZFT 
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 EĞĠTĠM,ÖĞRETĠMSĠSTEMĠNĠNSORUNVEGELĠġĠMALANLARI

 
Okulumuz2015/2019StratejikPlanındaöncelikverilmesigerekentoplamönceliklikonularda 

ayrıĢtırılarak aĢağıdalistelenmiĢtir. 
 

 EğitimveÖğretimeEriĢimGeliĢim/SorunAlanları

1. Ortaöğretimdedevamsızlık 

2. OrtaöğretimdeörgüneğitimindıĢınaçıkanöğrenciler 

3. Zorunlueğitimdenerkenayrılma 

4. Temel eğitimden ortaöğretimegeçiĢ 

5. Okultürüneyönelikolumsuzalgı 

6. Hayat boyu öğrenmeyekatılım 

7. Yükseköğretimekatılım 
 

 EğitimveÖğretimdeKaliteGeliĢim/SorunAlanları

1. Eğitimöğretimsürecindesanatsal,sportifvekültürelfaaliyetler 

2. Okul-veli-öğrenciiĢbirliği 

3. Okumakültürü 

4. Okul sağlığı vehijyen 

5. ZararlıalıĢkanlıklar 

6. Öğretmenlereyönelikhizmetiçieğitimler 

7. Öğretmenyeterlilikleri 
8. EğitimdebilgiveiletiĢimteknolojilerininkullanımı 

9. ÖrgünveyaygıneğitimidesteklemeveyetiĢtirmekursları 

10. MerkezisınavlardakiöğrencibaĢarıdurumu 

11. Eğitsel değerlendirme vetanılama 

12. Eğitsel,meslekivekiĢiselrehberlikhizmetleri 

13. HayatboyuöğrenmekapsamındasunulankurslarınçeĢitliliğiveniteliği 

14. MeslekiveteknikeğitiminsektörveiĢgücüpiyasasınıntaleplerineuyumu 

15. ĠĢyeribecerieğitimivestajuygulamaları 
 

 KurumsalKapasiteGeliĢim/SorunAlanları

1. ÇalıĢmaortamlarınıniĢmotivasyonunusağlayacakbiçimdedüzenlenmesi 

2. ÇalıĢanlarınödüllendirilmesi 

3. Hizmet içi eğitimkalitesi 

4. Okul fiziki kapasitesininyetersizliği 

5. Donatım eksikleriningiderilmesi 

6. Okullardakifizikidurumunözeleğitimegereksinimduyanöğrencilereuygunluğu 

7. Özeleğitimokullarınınyetersizliği(Hafif,orta,ağırdüzeydeöğrenmegüçlüğüalanlarında 

özellikle ortaöğretimdüzeyinde) 
8. Ödeneklerinetkinveverimlikullanımı 

9. ĠĢveiĢlemlerinzamanındayapılarakkamuzararıoluĢturulmaması 

10. Kurumsal aidiyetduygusunun geliĢtirilmemesi 

11. KurumlardastratejikyönetimanlayıĢınınbütünunsurlarıylahayatageçirilmemiĢolması 

12. MevcutarĢivlerintasnifedilerekkullanımauygunhalegetirilmesi 

13. Hizmetlerinelektronikortamdasunumu 

14. Teknolojikaltyapıeksiklikleriningiderilmesi 

15. DiğerkurumvekuruluĢlarlaiĢbirliği 

16. DenetimanlayıĢındanrehberlikanlayıĢınageçilememesi 
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 Politik,Ekonomik,Sosyal,Teknolojik(PEST)EtkenlerAnalizi

EKONOMĠK FAKTÖRLER 

Ülkeninekonomikbüyümehızınıneğitimeolumluyansıması 

KariyeryönüveistihdamdadeğiĢiklikleriçerenyenikariyeryapılarıoluĢması 

ÇalıĢanlardadeğiĢikbecerilerinaranmasınayolaçanrekabetingittikçearttığıekonomi 

politikalarınınoluĢması 

Bilgi ve hizmet sektörüne doğruyöneliĢinolması
Küreselrekabetinarttığıekonomi 

 
POLĠTĠK-HUKUKĠ FAKTÖRLER 

OkuldaöğrencimerkezliveyapılandırmacıyaklaĢımodaklımüfredatınuygulanması 

Öğretmenaçığınıngiderilmesigibieğitimsistemiaçısındanstratejikönceliklikonuların 

kalkınmaplanlarıvehükümetprogramlarındayeralıyorolması 

ÜcretsizderskitabıveFATĠHprojesi,tabletdağıtımı 

TürkKamuYönetimindetoplumuntaleplerinekarĢıduyarlı,katılımcılığaönemverenhedefve 

önceliklerininetleĢtirmiĢhesapverenĢeffafveetkinbirkamuyapılanmasıbenimsenerek 

hazırlanan5018sayılıyasanınuygulanması 

Hükümetin uyguladığı vergi politikaları ve düzenlemeleriyle eğitime(Eğitime %100 Destek 
Kampanyasıgibi)aktarılanpayınyükseltilmiĢolması 

Yerelyönetimlerinimaruygulamalarısırasındaeğitimkurumlarıiçinyeterliveuygunarsa 

ayırmaması teminetmemesi 

5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanunuylaStratejikPlanlamaanlayıĢı 

 
SOSYAL KÜLTÜREL FAKTÖRLER 

Bilginin gücününanlaĢılması 

Toplumdaeğitimeolaneğiliminartması 

Aileyapısınınçekirdekaileyedoğruhızlakayması

Kızçocuklarıneğitimalmaoranlarınınyüksekliği

Tüketici eğilimlerinindeğiĢmesi 

ToplumuneğitimdenbeklentilerininakademikbaĢarıodaklıolmasınıneğitimeolumsuzetkisi

Sosyalaktivitelerinyapılacağıyeterlimekânolmaması 

KırsalkesimdekinüfushareketliliğininokullaĢmayaolanolumsuzetkisi 

 
TEKNOLOJĠK FAKTÖRLER 

Teknolojik ilerlemeninartması 

Bilgininhızlıüretimi,eriĢilebilirlikvekullanılabilirliğingeliĢmesi 

TeknolojininsağladığıyeniöğrenmeveetkileĢim/paylaĢımolanaklarınınartması

Teknolojininkullanımamacınayöneliktehditleriçermesi 

EğitimveöğretimçalıĢmalarındauluslararasıdüzeydekiyeniyöntemvetekniklerinoluĢması
ĠnternetkullanımısonucundameydanagelendeğiĢimlerinvegeliĢimlerinhızkazanması 

Ar-geçalıĢmalarınayeterlikaynağınayrılamaması 

e-okuluygulamaları 

e-devlet uygulamaları 

Teknolojik dilin Ġngilizce olması 

 

 
 

Yasalyükümlülüklervemevzuatanalizi,üstpolitikabelgeleri,literatürtaraması,GZFTanalizive 

eğitim sisteminin geliĢim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

StratejikPlanı’nınıtemelalarakmimarisinioluĢturulmuĢtur.Geleceğeyönelimbölümübumimari 

çerçevesindeyapılandırılmıĢtır. 
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BayrampaşaSaraybosnaMeslekiveTeknikAnadoluLisesi 
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3.GELECEĞE YÖNELĠM 

Geleceğe  yönelim  bölümünde  misyon,  vizyon  ve  temel  değerler   ile   stratejik   amaçlar, 

stratejik hedefler, performans göstergeleri ve tedbirler yeralmaktadır. 

 
 

a) Misyon, Vizyon ve TemelDeğerler 

 Misyonumuz
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 Vizyonumuz

 
 
 

 

 

 
 
 

Ġnsanlığın ortak değerlerini yaĢam Ģekli haline getiren,geleceğimizi 

emanetedeceğimiznesilleriülkemizeveinsanlığakazandıran,sevgivebilginin 

paylaĢıldığı,örnekteĢkileden,finansvebiliĢimsektörüneniteliklieleman 

kazandıranköklübireğitimkurumuolmak. 
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Tarafsızlık 

 
 
 
 
 
 
b) Temalar ve StratejikAmaçlar 
 

 Stratejik Plan TemelYapısı 

 
 

 

 TemelDeğerler

 
 

 

Temel 
Değerler 

ġeffaflık 
 

 
Planlılık 

Sa ygı ve HoĢgörü 

Veri mlilik 

Güvenilirlilik 

Sürekli ve Yeniliklere Açıklılık 

Ka l iteli Hizmet ve verimlilik 

Mi l li ve Ma nevi Değerlere Bağlılık 

El eĢtirilere Açıklık 

Açık ve Dürüs t ĠletiĢim 

Soruml uluk ve Hesap Verilebilirlik 

EĢi tl ik ve Hakkaniyet 

Ka tıl ımcılık, Daya nıĢma ve ĠĢbirliği 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞR1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

1.1.8. YurtdıĢında ikamet eden vatandaĢların eğitim ve öğretime eriĢimi 

 

 
2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1.2.Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.2.1. Öğrenci 

1.2.1.1. Hazır oluĢ 

1.2.1.2. Sağlık 

Bi l imsellik 
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1.2.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

1.2.1.4. Kazanımlar 

1.2.2. Öğretmen 

1.2.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

1.2.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

1.2.5. Program ve Türler Arası GeçiĢler 

1.2.6. Rehberlik 

1.2.7. Ölçme ve Değerlendirme 

1.3.Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi 

1.3.1. Sektörle ĠĢbirliği 

1.3.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

1.3.3. Hayata ve Ġstihdama Hazırlama 

1.3.4. Mesleki Rehberlik 

1.4.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

1.4.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

1.4.2. Uluslararası hareketlilik 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

1.5.BeĢeri Alt Yapı 

1.5.1. Ġnsan kaynakları planlaması 

1.5.2. Ġnsan kaynakları yönetimi 

1.5.3. Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi 

1.6.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

1.6.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

1.6.2. Okul bazlı bütçeleme 

1.6.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

1.6.4. Donatım 

1.7.Yönetim ve Organizasyon 

1.7.1. Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

1.7.2. Bürokrasinin azaltılması 

1.7.3. ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

1.7.4. Mevzuatın güncellenmesi 

1.7.5. Ġzleme ve Değerlendirme 

1.7.6. AB ye uyum ve uluslararasılaĢma 

1.7.7. Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim 

1.7.7.1. Çoğulculuk 

1.7.7.2. Katılımcılık 

1.7.7.3. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

1.7.8. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

1.8.Bilgi Yönetimi ve Kurumsal ĠletiĢim 

1.8.1. Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

1.8.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

1.8.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

1.8.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaĢımı 

Tablo 33 SP Plan Mimarisi 
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Stratejik Plan Genel Tablosu 

 
 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına uygun olarak üç 

tema baĢlığında gruplandırılmıĢtır. Aynı Ģekilde temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler GZFT, PEST 

ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası çalıĢmaları sonucu belirlenmiĢtir. Stratejik amaç, hedef ve faaliyetl er 

belirlenirken müdürlüğümüzce yapılabilme imkânı olanlar tercih edilmiĢtir ve düzenli güncellemeler ıĢığında 

daha verimli değerlendirmelere ulaĢılacaktır. 
 

 Stratejik Hedef 1,1.Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama:

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 
 

 Stratejik Amaç 2. Eğitim ve ÖğretimdeKalitenin Artırılması:

EğitimÖğretimsüreçlerinde;öğrencilerinbaĢarıdüzeylerininartırılarakbireyleri,gereksosyalhayatave 

istihdamagereksedebirüstöğrenimehazırlayıpkaliteliokulvekurumsayısınıartırarak;özgüveni,sorumluluk 

bilinci ve dil becerileri yüksek bireyleryetiĢtirmek. 
 

 Stratejik Hedef 2,1.Öğrenci BaĢarısı ve ÖğrenmeKazanımları:

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik baĢarı düzeylerini, ruhsal fiziksel geliĢimlerine yönelik 

proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 
 

 Stratejik Hedef 2,2.Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisininGeliĢtirilmesi:

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetlerine göre bir üst öğrenime ve hayata hazırlamak. Ġstihdam olanaklarını 

geliĢtirmek. 
 

 Stratejik Hedef 2,3.Yabancı Dil veHareketlilik:

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaĢımlar kullanarak bireyler in yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 
 

 Stratejik Amaç 3.Kurumsal KapasiteninGeliĢtirilmesi:

Eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; 

mevcut beĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirmek. 
 

 Stratejik Hedef 3,1. BeĢeri AltYapı:

Ġlimiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iĢ analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan hareketle görev 

tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve performansının geliĢtirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının 

niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 
 

 Stratejik Hedef 3,2. Fiziki ve Mali AltYapı:

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluĢturarak yeni eğitim tesisleri 

kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 
 

 StratejikHedef3,3.YönetimveOrganizasyon:

Katılımcı, çoğulcu, Ģeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik faaliyetleriyle 

desteklenen, etkin bilgi -yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve organizasyon yapısı oluĢturmak. 
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EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
 

Ekonomik,sosyal,kültürelvedemografikfarklılıkvedezavantajlarındanetkilenmeksizinher 

bireyinhakkıolaneğitime;eĢitveadilĢartlaraltındaulaĢabilmesivebueğitimitamamlayabilmesine 

yönelikgerçekleĢtirilecektedbirlereğitimveöğretimeeriĢimtemasıaltındadeğerlendirilmektedir. 

 
Stratejik Amaç 1: 

 
FırsatveimkâneĢitliğiilkesidoğrultusundadezavantajlıgruplarapozitifayrımcılıkyaparak; 

eğitimintümkademelerindekibireylerin;temel,kiĢisel,sosyal,kültürelvemeslekigeliĢimlerini 

gerçekleĢtirmekamacıylaeğitimekatılımlarınıvetamamlamalarını,öğrenimçağıdıĢındakibireylerin 

isehayatboyuöğrenmeyekatılımlarınıartırmak. 

 
Stratejik Hedef 1,1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

 
Plandönemisonunakadarbireylerineğitim-öğretimintümkademelerindekatılımoranını 

artırarak, tamamlamalarınısağlamak. 

 
Sıra Performans Göstergesi Mevcut Durum Hedef 

1 PG.1.1.2: Özel eğitim öğrencilerinin okul tamamlama 

oranı (%) 

%100 %100 

2 PG.1.1.3: Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci sayısı 

3 Mümkün olduğunca 

en aza indirgemek 

3 PG.1.1.4: Örgün eğitimde 10- 20 gün arasıdevamsız 

öğrenci sayısı 

16 Mümkün olduğunca 

en aza indirgemek 

4 PG.1.1.5Örgüneğitimde9-10günarasıdevamsızöğrenci 

sayısı 

180 Mümkün olduğunca 

en aza indirgemek 

5 PG.1.1.5 Örgün eğitim dıĢına çıkan öğrenci sayısı 65 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yapmak 

6 PG.1.1.6 Açık öğretim okullarında kaydı dondurulmuĢ 

öğrenci sayısı 

34 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yapmak 

7 PG.1.1.6 Açık öğretim okullarında kaydı olanöğrenci 

sayısı 

186 Arttırmaya yönelik 

çalıĢmalar yapmak 

8 PG.1,1.8Destekleme ve yetiĢtirme kursları katılım oranı 

(%) 

70 % Arttırmaya yönelik 

çalıĢmalar yapmak 

9 PG.1.1.9 Toplam Ģube sayısı 31 Arttırmaya yönelik 

çalıĢmalaryapmak 

 

 
TEDBĠRLER 

1. ÖzelöğretimöğrencileriiçinrehberlikservisiilebirlikteçalıĢmalarınyapılması 

2. DevamsızlıksebepleriniaraĢtırmakomisyonununkurulması(örgünöğretimiçin) 

3. Veli ziyaretlerininyapılması 

4. Veli eğitim seminerlerinindüzenlemesi 

5. BaĢarısız olduğu için okuldan ayrılmak zorunda olan öğrencilerin okula devamlarını sağlamayave 

akademikbaĢarılarınıyükseltmeyeyönelikfaaliyetveprojelergeliĢtirilecektir. 

6. Devamsızlık sebeplerini araĢtırma komisyonunun kurulması (açık öğretimiçin) 

7. OkulveliiĢbirliğiçerçevesindeheröğrenciyiokulayönlendirmeçalıĢmalarıyapmak 

8. YetiĢtirme ve mesleki kurslara katılımı arttırıcıçalıĢmaların yapılması 

9. Gerekli fizibilite ve fiziki Ģartlarısağlamak 
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Stratejik Amaç 2: 

 
EğitimÖğretimsüreçlerinde;öğrencilerinbaĢarıdüzeylerininartırılarakbireyleri,gereksosyal 

hayataveistihdama;gereksebirüstöğrenimehazırlayıpkaliteliokulvekurumsayısınıartırarak; 

özgüveni,sorumlulukbilincivedilbecerileriyüksekbireyleryetiĢtirmek. 

 
Stratejik Hedef 2,1: Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik baĢarı düzeylerini, ruhsal fiziksel 

geliĢimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

 
Sıra Performans Göstergesi Mevcut Durum Hedef 

2015-2016 2017-2018 

1 PG.2.1.1: Okul Yükseköğretime GeçiĢ 
Sınavına baĢvuran sayısı 

423 441 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yaparak arttırmak 

2 PG.2.1.2: Oklumuzda YGS ' de 140 ve üstünde 
puan alan aday oranı (%) 

30 35 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yaparak arttırmak 

3 PG.2.1.4:  Bir  eğitim  ve  öğretim  yılıiçerisinde 
sanat,   bilim,   kültür   ve    spor  alanlarından 
birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı(%) 

35 40 Ġlgili dal öğretmenleri 

ile çalıĢmalar yapmak 

4 PG.2.1.5: Yeni öğretim programları, 
materyaller metot ve teknikler ile ilgili olarak 
yapılan seminer, kurs vb. etkinliklere katılan 
öğretmen oranı( %) 

15 15 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yapmak 

5 PG.2.1.6: Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı 
ortalamaları 

50 55 Arttırmaya yönelik 

çalıĢmalaryapmak 

6 PG.2.1.7: S ınıf tekrar oranı (%) 20 10 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yapmak 

7 PG.2.1.8: Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 
öğrenci oranı (%) 

25 38 Gerekli tedbirleri 

almak 

8 PG.2.1.9: Onur veya Üstün  BaĢarı  Belgesi 
alan öğrencisayısı 

114 167 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yaparak arttırmak 

9 PG.2.1.10: Takdir veya TeĢekkür Belgesi 
alan öğrenci sayısı 

211 242 Gerekli 

yönlendirmeleri 

yaparak arttırmak 

 

 

TEDBĠRLER 

1. Merkezi Sınavlarda baĢarıyı artıracak rehberlik çalıĢmalarıyapılması 

2. Proje hazırlama seminerlerinindüzenlenmesi 

3. Rehberlik hizmetlerinin etkinliğini artıracak komisyon çalıĢmalarıyapılması 

4. Özel kuruluĢlar ile kurumumuzun iletiĢiminin güçlendirilebilmesi için ortak etkinlikler 

düzenlemesine yönelik faaliyetlergeliĢtirilecek 

5. Öğrenci akademik baĢarılarının artırılması için destekleyici kursların çeĢidinin ve saatinin artırılması 

sağlanacaktır. 

6. Yenieğitimveöğretimfaaliyetlerine(kurs,seminer,dernek,vakıfvb.)öğretmenlerinkatılımını 

teĢvik etmek için çalıĢmalarınyapılması 
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Stratejik Hedef 2,2: Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi 

 
Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama hazırlamak 

 
 
 
 

Sınava Başvuran 

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME SAYI VE ORANLARI 

2015 2016 2017 2018 

416 423 441 266 

Ön lisansa Sınavla 

Yerleşen 

 
26 219 69 

ÖnlisansaSınavsızYer. 265 262  - 

Lisansa Yerleşen 29 43 42 19 

Yerleşme Oranı (%) 71 79 58 7,8 

Devlet Üniversitesi 165 159 98 51 

Vakıf Üniversitesi 139 172 163 37 

TOPLAM 294 331 261 88 

 

 
TEDBĠRLER 

1. Sınavsiteminintanıtımı,isteklendirme,zamanıiyikullanmavesınavteknikleri,verimlidersçalıĢma 

yöntemleri, sınav kaygısı konulu seminerlerin verilmesininsağlanması. 

2. Üniversiteleri tanıtım amaçlı gezilerindüzenlenmesi 

3. AB projeleri hazırlama ekibinin iĢlevsel halegetirilmesi 

4. Okulumuzda istihdamı artırmaya yönelik Meslek odaları, iĢ gücü piyasası ve sektör temsilcileriile 

yakın iĢ birlikleri geliĢtirilerek faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

5. OkulumuzdaPatentliveTSEbelgeliürünlerinüretilmesineyönelikçalıĢmalarınyapılması 

6. Okulumuzda güncel teknolojik geliĢmeleri takip edebilmesi için, bu okullarınbünyesindeki 

bölümlerin, fiziki imkân analizleri yapılarak bu alanlarla ilgili sektör temsilcileri ile protokoller 

yapılacaktır. 

7. Mezunöğrencilerinmeslekiyeterliliklerininizlemeveölçmealtyapısınınkurulması 
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KurumsalKapasite 

BayrampaşaSaraybosnaMeslekiveTeknikAnadoluLisesi 
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Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliĢtirilmesi, beĢeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 
geliĢtirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır. 

 
Stratejik Amaç 3: 

 

EğitimeeriĢimiveeğitimdekaliteyiartıracaketkinveverimliiĢleyenbirkurumsalyapıyıtesis 

etmek için; mevcut beĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileĢtirmek. 

 
Stratejik Hedef 3,1: BeĢeri Alt Yapı 

 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerini nve 

performansınıngeliĢtirildiğiiĢlevselbirinsankaynaklarıyönetimisağlanarakinsankaynağının 

niteliğini ve verimliliğiniartırmak. 

 
 Okul Türlerine Göre ŞubeSayıları 

 

Okul Türü 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM 

Anadolu Meslek Programı 7 4 10 8 29 

Anadolu Ticaret Meslek 1                1                                                          2 

Ticaret Meslek      

Açık öğretim Lisesi (Yüz yüze)  3 3 2     8 

Kaynak: BayrampaĢa Saraybosna Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi E-Okul Verileri 

 
 ÖğrenciSayısı 

 

 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf TOPLAM  

Okul Türü       

 K E K E K E K E K E 

Andolu Meslek Program 66 211 64 71 109 180 103 192 342 654 

Anadolu Ticaret Meslek 10 17 10 20     20 37 

Ticaret Meslek         

AçıköğretimLisesi (Yüzyüze) - 10 22 20 25 23 47 
 

53 

 

94 

Not: Okulumuza kayıtlı 300aktif, 76 donuk durumda olan açık lise öğrencimiz vardır. 

 

 
Okul Türü 

10. Sınıf 11.Sınıf 

K E K E 

Özel eğitim(Orta Ağır Zihinsel Engelliler) 2 1 4 0 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

3.KURUMSALKAPASĠTE 
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 Sınıf-Şube ÖğrenciSayıları 

 
 

Sınıf/Şube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

 

 
 

9/A 17 10 27 

9/B 30 10 40 

9/C 30 07 37 

9/D 31 10 41 

9/E 30 08 38 

9/F 29 11 40 

9/G 30 10 40 

9/H 31 10 41 

 
Sınıf Genelinde Toplam 

 
228 

 
76 

 
304 

 

Sınıf/Şube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

10/A(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 

 
20 

 
10 

 
30 

10/B(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 

 
17 

 
15 

 
32 

10/C(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 

 
16 

 
17 

 
33 

10/D(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 

 
18 

 
16 

 
34 

10/L(BilişimTeknolojileri 

Alanı) 

 
20 

 
16 

 
36 

 
Sınıf Genelinde Toplam 

 
91 

 
74 

 
165 

 

Sınıf/Şube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

11/A(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
19 12 31 

11/B(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
20 11 31 

11/C(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
16 13 29 
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11/D(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
18 13 31 

11/E(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
18 12 30 

11/F(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
17 12 29 

11/G(Muhasebe ve 

Finansman Alanı) 
17 7 24 

11/H(Muhasebe 
Fimansman Alanı) 14 15 29 

11/L(BilişimTeknolojileri 

Alanı) 
17 11 28 

11/M(Bilişim 

Teknolojileri Alanı) 
24 3 27 

Sınıf Genelinde Toplam 180 109 289 

 

Sınıf/Şube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

12/A(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
28 9 37 

12/B(Muhasebe ve 

Finansman Alanı) 
27 9 36 

12/C(Muhasebe ve 

Finansman Alanı) 
31 12 43 

12/D(Muhasebe ve 

Finansman Alanı) 
28 18 46 

12/E(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
3 1 4 

12/F(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
15 10 25 

12/G(Muhasebe ve 

FinansmanAlanı) 
11 14 25 

12/L(BilişimTeknolojileri 

Alanı) 
23 13 36 

12/M(Bilişim 

Teknolojileri Alanı) 
20 10 30 

Sınıf Genelinde Toplam 192 103 295 

 

Sınıf/ġube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

10.Sınıf Orta-Ağır/ Ö ġubesi(Orta Ağır 

Zihinsel Engelliler) 
2 1 3 

Sınıf Genelinde Toplam 2 1 3 

 

Sınıf/ġube Erkek Kız Sınıf Toplamı 

11.Sınıf Orta-Ağır/ Ö ġubesi(Orta Ağır 

Zihinsel Engelliler) 
4 0 4 

Sınıf Genelinde Toplam 4 0 4 

 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı ortalama 36’dır. 

 
TEDBĠR 

1. EğitimlersonucundamevcutveyeniiĢtanımlarınınoluĢturulmasıvegüncellenmesi 

2. Okulumuzda hizmet içi eğitim faaliyetlerin artırılması içinçalıĢmaların yapılması 

3. FatihProjesikapsamındaetkileĢimli tahtavediğerdonanımlarınetkilibirĢekildekullanılmasıiçin okul 

içinde periyodik eğitimlerinverilmesi 

4. Lisansüstü, doktora ve diğer kiĢiselgeliĢim programlarına katılmak isteyen personelin 

desteklenmesi 
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Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı) Alanı 

 

 

 
Stratejik Hedef 3,2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

 
Eğitim kademelerinde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluĢturarak yeni eğitim tesisleri 

kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

 
 Spor TesisiBilgisi 

 
 
 

 

Basketbol Alanı 28 450 m2 

Futbol Sahası 30 300 m2 

Kapalı Spor Salonu 48 600 m2 

Masa Tenisi Salonu 12 100 m2 

Voleybol Sahası 24 200 m2 

 
 Bina Kullanım AlanıBilgileri 

 

Birim Adı Sayısı 

Derslik Sayısı 23 

BT Sayısı 6 

Kütüphane 1 

Bahçe 1 

Kantin 1 

Konferans Salonu 1 

Satranç Odası 1 

Mescit 2 

 
 OkulunAlan/BölümlerininAtölyeveLaboratuvarSayısı 

 
Alan/BölümAdı Atölye Sayısı Laboratuvar Sayısı 

Bilişim Teknolojileri - 4 

Muhasebe Ve Finansman Alanı - 2 

 
 Kütüphane KullanımBilgileri 

 
Kullanıcı Bilgileri Erkek Kız Toplam 

Kütüphaneden Yararlanan 

Öğrenci Sayısı 
1012 614 1626 

Kütüphaneden Ödünç 

Kitap ve MateryalAlan 

Öğrenci Sayısı 

 
224 

 
346 

 
570 
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Materyal Türü Geçen Yılın 

Mevcudu 

Yıl İçinde Giren Yıl İçinde Çıkan Toplam 

Afiş, Atlas, Harita, 

Mikrofilm vb. 

24 - - 24 

Kitap 33895 90 - 33985 

Süreli Yayın - - - - 

 
TEDBĠRLER 

1. Hayırsever desteğinin sağlanması için çalıĢma komisyonukurulması 

2. Belediye,MeslekOdaları,iĢletmelervediğerkurumlarla iĢbirliğiyapılması 

3. Okulumuzda yeni yapılacak projelendirilme çalıĢmalarında paydaĢların görüĢleri de alınarak 

yapılacaktır. 

4. Okulbakım,onarımveriskanalizininyapılabilmesiiçinkomisyonlarınaktifolarakçalıĢmasını 

sağlayacak tedbirlerinalınması. 

 
 

Stratejik Hedef 3,3: Yönetim ve Organizasyon: 

 
Katılımcı, çoğulcu, Ģeffaf; bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik faaliyetleriyle 

desteklenen, etkin bilgi -yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve organizasyon yapısı oluĢturmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili medyada çıkan 

haber sayısı 
3 

Olabildiğince örnek temsil 

edecek seviyeyeçıkmak 

PG.3.3.9: Kurumun WEB sitesinden 

yapılan habersayısı 
126 

Olabildiğince örnek temsil 

edecek seviyeyeçıkmak 

PG.3.3.10: Kurumun WEB sitesinin 

ziyaret edilme sayısı 
10276 

Olabildiğince örnek temsil 

edecek seviyeyeçıkmak 

PG.3.3.11: Kurumun WEB sitesinden 

yapılan duyurusayısı 
32 

Olabildiğince örnek temsil 

edecek seviyeyeçıkmak 

PG.3.3.12: Müdürlüğümüz hizmetlerinin 

elektronik ortamda sunulma oranı (%) 
100 100 

 
TEDBĠR 

1. Anket, dilek öneri sisteminin aktif halegetirilmesi 

2. ĠyileĢtirme ekiplerinin aktif halegetirilmesi 

3. TKY eğitimlerininyapılması 

4. Ġstatiksel program sistemininkurulması 

5. KurumsalveidarikapasiteningeliĢtirebilmesiiçinçalıĢanlarıngörüĢlerininalınacağıbireyselöneri 

sistemi oluĢturularak personelin yönetime katılmalarısağlanacaktır. 

6. ÇalıĢan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla protokolleryapılarak 

sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

7. ĠĢ tanımı, iĢ analizi ve görev tanımları yapılarak hizmet envanterinin iĢlevsel hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

8. Süreli yayınlar çıkartılarak müdürlüğümüzün yaptığı çalıĢmalar hakkında paydaĢların 

bilgilendirilmesisağlanacaktır. 

9. Teknikaltyapıveveriyedekleme/güvenlikalanındageliĢenyazılımvedonanımteknolojilerinin 

mevcutyazılımvedonanımaltyapılarınaentegreedilmesineyönelikçalıĢmalaryapılacaktır. 

10. Doküman yönetim sisteminin entegrasyonunun gerçekleĢmesinden itibaren sistemin etkin ve 

verimli kullanılmasını sağlamak için hizmet içi eğitim programları geliĢtirilecektir. 

11. Okulumuza ait süreli yayınların (dergi, bülten ) düzenli olarak yayımlanması sağlanacaktır. 

12. Okulumuz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve öğrencilere ait sanatsal, edebi ve akademik 

çalıĢmaların desteklenmesi sağlanacaktır. 
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Genel kararlar 

 
TEMA STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER SORUMLU BĠRĠM 

  
E

Ğ
ĠT

ĠM
 Ö

Ğ
R

E
T

ĠM
 

Okulda BaĢarıyı Arttırmak Her yıl Eğitim – Öğretim 

dönemi içinde olan hafta 

sonlarında, öğrencilerin 

eksikliklerini gidermesi 

için öğrencilerin kursa % 

100 ünün gelmesini 

sağlamak 

Heryılöğrencilerinhayat 

kaygısını istenilen 

seviyeye getirmek ve 

öğrencilere bilinçli 

hedefler kazandırmak 

için öğrencilerin % 100 

üne ulaĢmak 

Okul Ġdaresi 

Öğretmenler 

Bütün 

Ortaöğretimde Yapılan 

ĠĢin Kalitesini Artırarak 

Öğrencilerin Akademik 

BaĢarısını Artırmak. 

Kitap okuma alıĢkanlığı 

kazandırmak amacıyla 

ilçe kütüphanesinde ve 

okul kütüphanesinde 

mevcut olan kitaplardan 

yararlanma sayısı en üst 

seviyeye çıkarmak. 

Okul Ġdaresi 

Öğretmenler 

Bütün 

Ortaöğretimde Yapılan 

ĠĢin Kalitesini Artırarak 

Öğrencilerin Akademik 

BaĢarısını Artırmak. 

Okulda yapılan 

devamsızlık gün sayısını 

düĢürmek. Ortaöğretim 

Kurumlarımızdan 

Üniversitelerin lisans 

programlarına yerleĢme 
oranı arttırmak. 

Okul Ġdaresi 

Öğretmenler 

Bütün 

Okulumuzda düzenlenen 

sosyal-sportif ve kültürel 

faaliyetleri artırmak 

Kültürel yarıĢmalara ve 

sportif faaliyetlere 

katılımoranınıarttırmaya 

çalıĢmak 

Okul Ġdaresi 

Öğretmenler 

Bütün 

 

TEMA STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER SORUMLU BĠRĠM 

  
Y

A
ġ

A
M

 

K
A

L
ĠT

E
S

Ġ 

Okulumuz da YaĢam 

KalitesininArtırmak. 

Personelin Doğum 

Günlerini 

Kutlamak Personelin Özel 

Günlerinde Yanında 

Olmak(Doğum, Ölüm, 

Evlilik vb.) 

HerAyOkulPersoneliyle 

Birlikte 

Yemek Düzenleme 

Okul Ġdaresi Bütün 

Öğretmenler 

  
ĠN

S
A

N
 

K
A

Y
N

A
K

L
A

R
I 

ÇalıĢanların Mutlu 

Olduğu ve Kendini 

GeliĢtirebildiği Kurum 

KültürüOluĢturmak 

Öğretmenlerimiz 

arasında sevgi saygı ve 

iĢbirliği duygusunu 

pekiĢtirerek  kurum 

kültürüne katkı sağlamak. 

Benim okulum, bizim 

okulumuzduygusunu 

geliĢtirmek. 

Okul Ġdaresi Bütün 

Öğretmenler 
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F
ĠZ

ĠK
Ġ 
D

U
R

U
M

 

Okul Birimlerinin 

Kullanılmasına Etkinlik 

Kazandırma 

Okul kitaplığını daha 

verimli kullanmak için 

Ġlgili  öğretmen 

gözetiminde kitaplıktaki 

kitapların zimmet yoluyla 

öğrencilere vermek ve 

kitap  okumaya 

öğrencileri teĢvik etmek 

Okul RehberlikServisi’ni 

daha verimli kullanmak 

içinheryılöğrencilerin% 

100 üneulaĢmak 

Okul Rehberlik Servisi’ni 

daha verimli kullanmak 

için bireysel görüĢmeleri 

daha planlı hale 

getirmek, öğrencileri bu 

konuda bilinçlendirme 

Okul Ġdaresi Bütün 

Öğretmenler 
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VIII. ĠZLEME veDEĞERLENDĠRME 

8.1.Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

 
Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıd ır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 
Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Model’inin çerçeves ini aĢağıda 

belirtilen süreçler oluĢmaktadır. 

 
1. 2015-2019StratejikPlanıveperformansprogramlarındayeralanperformansgöstergeleriningerçekleĢme 

durumlarının tespitedilmesi, 

2. Performans göstergeleriningerçekleĢmedurumlarınınhedeflerlekıyaslanması, 

3. SonuçlarınraporlanmasıvepaydaĢlarlapaylaĢımı, 

4. Gerekli tedbirlerinalınması. 

 
2015-2019StratejikPlanı’ndayeralanperformansgöstergeleriningerçekleĢmedurumlarınıntespiti 

yıldaikikezyapılacaktır.Yılınilkaltıaylıkdöneminikapsayanbirinciizlemekapsamında,SPEtarafından 

harcamabirimlerindensorumluolduklarıgöstergelerileilgiligerçekleĢmedurumlarınailiĢkinverilertoplanarak 

kontroledilecektir. 

 
Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulaca k ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. 

 
 
 
 

 
Ġzleme ve Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme Dönemi Ġzleme Değerlendirme 

Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

1.Ġzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı içerisinde 
 

göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 

 
baĢkanlığında toplanan 

üst kurulda, gösterge 

hedeflerinden 

sapmaların ve sapma 

nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Ocak-Temmuz dönemi 

2.Ġzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın 

ġubat ayı sonuna kadar 

Tüm yıl 

Tablo 34 Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
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Performans göstergelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi aĢağıda verilen tabloya göre yapılacaktır. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠZLEME FORMU 

Tema  

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performansın Göstergesi  

Performans Göstergesi Sorumlusu  

Ölçüm Sıklığı Altı Ay Ölçü Birimi( %) 

Yıllar 2015 2016 2017 2018 2019  

Hedef      

GerçekleĢen 
     

Sapma (%)      

2018 

Aylar Ġlk Altı Ay Ġkinci Altı Ay Ortalama 

Hedef    

GerçekleĢen    

Sapma (%)    

Hedeften Sapma Analizi 

 

ĠyileĢtirme Önerisi 

 

 

Tablo 35 Performans Ġzlenmesi ve Değerlendirilmesi formu 
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Faaliyet izleme değerlendirme modeli de aĢağıdaki gibidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Göstergelere iliĢkin 
yılın ilkaltı aylık 

dönemine ait 
gerçekleĢtirmelerin 

tespiti 
 

 

Yıllık gerçekleĢme 
durumlarınınvarsa 

hedeften 
sapmaların ve 

alınması gereken 
önlemlerin 

değerlendirilmesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yıllık gerçekleĢme 
durumlarını içeren 

raporların üst 
yöneticiye sunumu 
ve kamuoyu ile 
paylaĢıılması 

 
Ġlk altı aylık 

gerçekleĢme 
durumlarını içeren 

raporların üst 
yöneticiye sunumu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleĢtirmeleri 

için gerekli 
tedbirlerinalınması 

 
 
 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

iliĢkin yıllık 
gerçekleĢmelerin 

tespiti 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 36 Faaliyet Ġzleme Değerlendirme Modeli 
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KANUNLAR 

 Türkiye CumhuriyetiAnayasası 

 2893SayılıTürkBayrağıKanunu 

 657SayılıDevletMemurlarıKanunu 

 1739SayılıMilliEğitimBakanlığıTemelKanunu 

 573SayılıÖzelEğitimHakkındaKanunHükmündeKararname 

 652SayılıMilliEğitimBakanlığıTeĢkilatveGörevleriHakkındaKanunHükmündeKararname 

 5018KamuMaliYönetimiveKontrolKanunu6245SayılıHarcırahKanunu 

 3071SayılıDilekçeHakkınınKullanılmasınaDairKanun 

 439SayılıMilliEğitimBakanlığınaBağlıYüksekVe OrtaDereceliOkullarÖğretmenleriĠle ĠlkokulÖğretmenlerininHaftalık 

DersSaatleriĠleEkDersÜcretleriHakkındaKanun 

 2429SayılıUlusalBayramVeGenelTatillerHakkındaKanun 

 4982SayılıBilgiEdinmeHakkıKanunu 

 2684SayılıĠlköğretimveOrtaöğretimdeParasızYatılıveyaBursluÖğrencileriOkutmaveBunlaraYapılacakSosyalYardımlara 

ĠliĢkinKanun 

 7201SayılıTebligatKanunu 

 

 

 

 
YÖNETMELĠK 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin 
Yönetmelik 

 MillîEğitimBakanlığıYöneticiveÖğretmenlerininDersveEkDersSaatlerineĠliĢkinKarar 

 Millî Eğitim Bakanlığı EğitimKurumları 

 Yöneticileri Görevlendirme Yönetmeliği Millî EğitimBakanlığı 

 ÖğretmenlerininAtamaveYerDeğiĢtirmeYönetmeliği 

 MilliEğitimBakanlığıDisiplinAmirleriYönetmeliği 

 UlusalveResmiBayramlarileMahalli 

 KurtuluĢGünleri,AtatürkGünleriveTarihiGünlerdeYapılacakTörenveKutlamalarYönetmeliği 

 MEB Okul Öncesi ve Ġlköğretim KurumlarıYönetmeliği 

 Özel Eğitim HizmetleriYönetmeliği 

 MillîEğitimBakanlığıRehberlikvePsikolojikDanıĢmaHizmetleriYönetmeliği 

 MEBĠlköğretimveOrtaöğretimKurumlarıSosyalEtkinliklerYönetmeliği 

 MEB Okul Aile BirliğiYönetmeliği 

 Sabotajlara KarĢı KorumaYönetmeliği 

 Binaların Yangından Korunması HakkındaYönetmelik 

 TaĢınır MalYönetmeliği 

 MillîEğitimBakanlığıHizmetĠçiEğitimYönetmeliği 

 MEB Ders Kitapları ve Eğitim AraçlarıYönetmeliği 

 MEBÖğrencilerinDersDıĢıEğitimveÖğretimFaaliyetleriHakkındaYönetmelik 

 MillîEğitimBakanlığınaBağlıOkulÖğrencilerininKılıkveKıyafetlerineDairYönetmelik 

 MillîEğitimBakanlığıAdayMemurlarınınYetiĢtirilmelerineĠliĢkinYönetmelik 

 MEBKamuKurumveKuruluĢlarındaÇalıĢanPersonelinKılıkKıyafetYönetmeliğiResmiMühürYönetmeliği 

 MEBResmiYazıĢmalardaUygulanacakUsulveEsaslarHakkındaYönetmelikArĢivHizmetleriYönetmeliği 

 MEB Okul Spor KulüpleriYönetmeliği 

 MEB Okul Spor FaaliyetleriYönetmeliği 

 Okul Servis Araçları HizmetYönetmeliği 

 DevletMemurlarınınġikâyetveMüracaatlarıHakkındaYönetmelik 

 MEB’eBağlıOkulveKurumlarınTabelalarıYönetmeliği 
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YÖNERGELER 

MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge 

MEB Öğrencileri YetiĢtirme Kursları Yönergesi 

MEB Personeli Ġzin Yönergesi 

MEB Evrak Yönergesi 

MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

MEB Demokrasi Eğitimi ve Öğrenci Meclisleri Yönergesi 

MEB Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında 

Atatürk Ġnkılâp Ve Ġlkelerinin Öğretim Esasları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

MEB Ortaöğretim Kurumlarına GeçiĢ Yönergesi 

Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 

MEB Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 

MEB Kurumları Standartları Uygulama Yönergesi 
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BAYRAMAPAġA SARAYBOSNA MESLEKĠ ve TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

2015 – 2019 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

 

 

MillîEğitimBakanlığı’nın16.09.2013tarihlive2013/26sayılıgenelgesidoğrultusunda “Stratejik Plan 
Hazırlama Ekibi” tarafından hazırlanan Saraybosna Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-
2019 Stratejik Planı incelenerek 17.09.2018 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hakkı AYDOĞAN 

Okul Müdürü 
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STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

 
1 

 
Hakkı AYDOĞAN 

 
OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

2 

 

Tülay KAYA 

 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

3 

 

Onur ÖZYILMAZ 

 

ÖĞRETMEN 

 

4 Caner KEMAN ÖĞRETMEN 

 

 
5 

 
Özge MISIRLI 

 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

 

 

 

 
STRATEJĠK  PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

 
1 

 
Onur ÖZYILMAZ 

 
ÖĞRETMEN 

 

 
2 

 
Caner KEMAN  

 
ÖĞRETMEN 

 

 
4 

 
Remzi ġENTÜRK 

 
ÖĞRETMEN 

 

 
6 

 
Metin ÇĠVĠ 

 
GÖNÜLLÜ VELĠ 

 

 
7 

 
Ali EROL 

 
GÖNÜLLÜ VELĠ 
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IX EKLER: 

 
EK1:MEBStratejikPlanlamaTakvimi 

EK2:ĠlMEMStratejikPlanlamaTakvimi 

EK3:ĠlçeMEMveOkul/KurumStratejikPlanlamaTakvimi 

EK 4: Kurum Fiziksel DeğiĢim Sunusu 

EK 5: MEB 2015 – 2019 Stratejik Planı Genelgesi 
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EK 4: 
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EK 5: 
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